

Comune di TORRE DEL GRECO

Città Metropolitana di Napoli

Computo metrico estimativo

aggiornamento 27 maggio 2023

LAVORI:

Opere di manutenzione straordinarie finalizzate all'efficientamento energetico e miglioramento sismico ai sensi della L. 77/2020 e s.m.i. (cd. superbonus 110%)
Condominio Via delle Forze Armate n. 15 - 80059 Torre del Greco (NA)

COMMITTENTE: CONDOMINIO

IMPRESA:

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Progettista Architetto Fulvio Ricci

IL TECNICO

Data 27/05/2023

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	WBS Bonus Fiscali							
	1. Super Ecobonus 110% - TRAINANTI							
	1.1. Strutture opache							
	1.1.1. Parti comuni							
1 P.03.010.065.a (M)	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Strada	0,500	58,000		24,200	701,80		
	Est	0,500	14,800		23,540	174,20		
	Posteriore	0,500	34,270		23,540	403,36		
		0,500	31,980		24,500	391,76		
	Ovest	0,500	13,000		24,500	159,25		
	Sommano mq					1830,37	19,14	35.033,28
2 P.03.010.065.b (M)	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Np=voce(1)(Quantita)*2)	3660,740			6,000	21964,44		
	Sommano mq/30 gg					21964,44	1,63	35.802,04
3 P.01.050.090.a (M)	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Prezzario: LL.PP. Campania 2022	0,500				0,50		
	Sommano cad					0,50	523,37	261,69
4 P.01.050.100.a (M)	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno							
A R I P O R T A R E								71.097,01

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							71.097,01
5 P.01.050.030.a (M)	semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Prezzario: LL.PP. Campania 2022	6,000				6,00	382,58	2.295,48
	Sommano cad/30gg					6,00		
	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Prezzario: LL.PP. Campania 2022					0,50		
	Sommano cad					0,50		
6 P.01.050.040.a (M)	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Prezzario: LL.PP. Campania 2022	6,000				6,00	78,96	473,76
	Sommano cad/30gg					6,00		
7 A75025 (M)	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica NHL 3.5 conforme alla norma UNI EN 459-1 ed inerti, reazione al fuoco classe A1, applicato a spruzzo su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	1380,090				1380,09	20,00	53.551,40
	(Vedi voce numero 397 (mq 1380,09))					1297,48		
	(Vedi voce numero 399 (mq 1297,48))							
	Sommano mq					2677,57		
8 B15093d (M)	Polistirene espanso sinterizzato EPS additivato con grafite, conforme alla norma UNI EN 13163, avente valore di conducibilità termica lambdaD compreso tra 0,030 e 0,031 W/mK, resistenza a trazione >= 100 KPa, euroclasse di reazione al fuoco E secondo EN 13501-1, rispondente ai criteri CAM (Criteri Ambientali Minimi), in pannelli posti in opera per isolamento termico a cappotto. Il sistema a cappotto, posato su pareti esterne già preparate, provvisto di ETA, è costituito da adesivo minerale ad elevate prestazioni, fissaggio meccanico eseguito con idonei tasselli, successiva rasatura eseguita in due mani con idoneo rasante, con interposta rete in fibra di vetro antialcalina del peso >= 140 g/mq, compresi rinforzi diagonali in rete presso le aperture, nastri autoespandenti sigillanti, rinforzi di paraspigolo, gocciolatoi, escluso primer e rivestimento di finitura adeguato							
	A R I P O R T A R E							127.478,08

Committente: Amministratore Gerardo Petrucci

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €		
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €	
	R I P O R T O							329.887,54	
11 B15211a (M)	schiuma di resina fenolica a norma EN 13166, rivestiti su entrambi i lati con EPS o con velo vetro, resistenza a trazione >= 80 Kpa, resistenza a compressione >= 150 kPa, reazione al fuoco Euroclasse BS1,d0 (EN 13501-1), conducibilità termica lambda <= 0,024 W/mK Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021								
	PROSPETTO PRINCIPALE P1-P6								
	Portefinestre P1-P6 (Np=16*6) (Lu=2*2,24+2*1,26)	96,000	7,000			672,00			
	Finestre P1-P6 (Lu=2*,65+2*1,06)	6,000	3,420			20,52			
	PROSPETTO EST								
	Portefinestre P1-P6 (Lu=2*2,24+2*1,4)	12,000	7,280			87,36			
	Finestre P1-P6 (Lu=2*0,65+2*1,06)	12,000	3,420			41,04			
	PROSPETTO POSTERIORE								
	Portefinestra P1-P6 (Np=6*6) (Lu=2*2,28+2*1,4)	36,000	7,360			264,96			
	Portefinestra P1-P6 (Lu=2*2,28+2*0,9)	6,000	6,360			38,16			
	Finestre P1-P6 (Np=6*4) (Lu=1,5+1,44+1,5+1,44)	24,000	5,880			141,12			
	Finestre P1-P6 (Np=6*3) (Lu=,65+1,06+,65+1,06)	18,000	3,420			61,56			
	PROSPETTO OVEST								
	Finestre (Np=6*2) (Lu=,56*4)	12,000	2,240			26,88			
	Sommano m					1353,60	27,36	37.034,50	
	12 B15116a (M)	Controsoglia in travertino a copertura del cappotto termico sotto finestra, della larghezza di 15 cm, sagomata per l'incollaggio alla soglia esistente e fissata a muro con appositi perni in acciaio, completa di gocciolatoio: spessore 3 cm Prezzario: DEI 2_2021							
		PROSPETTO PRINCIPALE P1-P6							
Finestre P1-P6 (Lu=,65)		6,000	0,650			3,90			
PROSPETTO EST									
Finestre P1-P6 (Lu=0,65)		12,000	0,650			7,80			
PROSPETTO POSTERIORE									
Finestre P1-P6 (Np=6*4) (Lu=1,44)		24,000	1,440			34,56			
Finestre P1-P6 (Np=6*3) (Lu=,65)		18,000	0,650			11,70			
PROSPETTO OVEST									
Finestre (Np=6*2) (Lu=,56)		12,000	0,560			6,72			
Sommano m					64,68	102,04	6.599,95		
12 B15116a (M)	Elemento di fissaggio per il supporto di inferriate e balconi alla francese su cappotto, in schiuma poliuretanica rigida imputrescibile nera di peso specifico 300 kg/mc con armatura interna di rinforzo in acciaio per il fissaggio meccanico alla superficie sottostante, una placca di alluminio ed una di resina fenolica per il fissaggio del carico nella superficie utile, dimensioni 182 x 80 mm, fissaggio con tasselli in acciaio, carico consigliato massimo 500 kg a scendere con lo sbalzo: spessore 80 mm Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021								
	RINGHIERE								
	Prospetto principale (Np=4*6)	24,000				24,00			
	Prospetto posteriore (Np=8*6)	48,000				48,00			
	si ipotizza per cancelli di protezione (da verificare) (Np=6*50)	300,000				300,00			
	Sommano cad					372,00	122,81	45.685,32	
	A R I P O R T A R E							419.207,31	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							419.207,31
14 B15115a (M)	Blocco in EPS ad altissima densità senza ponte termico, dimensioni 160 x 100 mm, sezionabile multi spessore, posto in opera nel sistema di isolamento termico a cappotto, per il fissaggio di carichi leggeri ed a spessore di compressione in caso di carichi intermedi, peso specifico 140 kg/mc, carico consigliato 15 kg: spessore 80 mm Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 ponpe di calore caldaie Sommano cad	55,000 29,000				4,000 4,000	220,00 116,00 336,00	15,02 5.046,72
15 B15163 (M)	Finitura per sistemi a cappotto costituita da: fissativo pigmentato applicato sullo strato finale di rasatura armata, successiva copertura con tonachino colorato siliconico ad emulsione silossanica, con granulometrica 1,5 mm, densità 1,8 kg/dmc, idrorepellente e traspirante, antimuffa ed antifungo, resistente all'esposizione raggi UV ed elevata stabilità del colore Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 8 (mq 2666,44)) (Vedi voce numero 10 (m 1353,6)) Prospetto ovest Sommano mq	2666,440 1353,600 226,900		0,025		2666,44 33,84 226,90 2927,18	25,13	73.560,03
16 E.07.005.040.a .CAM (M)	Massetto cementizio premiscelato fibrorinforzato con fibre di polietilene per interni e per esterni additivato con resine acriliche come ponte di adesione, staggiato e frattazzato, privo di grumi fino ad ottenere una superficie planare idonea come piano di posa di pavimenti o come masso di pendenza per impermeabilizzazioni; resistenza a compressione 20 N/mm ² spessore nel punto minimo 2 cm Prezzario: LL.PP. Campania 2022 Copertura Sommano mc	833,000				0,060 49,98 49,98	542,34	27.106,15
17 E.12.060.070.a (M)	Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm, in opera con malta con 400 kg di cemento per 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte Prezzario: LL.PP. Campania 2022 perimetro copertura Sommano mq		160,000	0,300		48,00 48,00	92,23	4.427,04
18 B15013a (M)	Isolamento termico in estradosso di coperture piane a terrazzo, eseguito mediante pannelli rigidi di materiale isolante, rispondente ai requisiti CAM (Criteri Ambientali Minimi), su piano di posa già preparato esclusa pavimentazione, realizzato con: poliuretano espanso costituito da schiuma polyiso PIR espansa, rivestiti sulla faccia superiore con velo di vetro bitumato accoppiato a etere di polifenilene (PPE) e sulla faccia inferiore con fibra minerale saturata, resistenza a compressione >							
	A R I P O R T A R E							529.347,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							529.347,25
19 B15013b (M)	150 kPa, comportamento a carico costante determinato al 2% di schiacciamento superiore a 5000 kg/mq, alta resistenza al vapore acqueo, rispondente ai CAM (Requisiti Ambientali Minimi), conducibilità termica $\lambda_D = 0,025 \div 0,028$ secondo lo spessore, dimensioni 1200 x 600 mm: spessore 30 mm <u>Prezzario: DEI_2_2021</u>							
	Sommano mq				833,000	833,00		
						833,00	21,62	18.009,46
	Isolamento termico in estradosso di coperture piane a terrazzo, eseguito mediante pannelli rigidi di materiale isolante, rispondente ai requisiti CAM (Criteri Ambientali Minimi), su piano di posa già preparato esclusa pavimentazione, realizzato con: poliuretano espanso costituito da schiuma polyiso PIR espansa, rivestiti sulla faccia superiore con velo di vetro bitumato accoppiato a etere di polifenilene (PPE) e sulla faccia inferiore con fibra minerale saturata, resistenza a compressione $\lambda_D = 0,025 \div 0,028$ secondo lo spessore, dimensioni 1200 x 600 mm: sovrapprezzo per ogni cm in più di spessore <u>Prezzario: DEI_2_2021</u>							
20 B25145a (M)	(Vedi voce numero 18 (mq 833))	833,000			7,000	5831,00		
	Sommano mq					5831,00	5,88	34.286,28
	Rivestimento impermeabilizzante leggero costituito da resine poliureiche pure, a base di poliammine, estensori di catena ed isocianati aromatici, esente da solvente e cariche, bicomponente (isocianato + poliammine), a rapidissimo indurimento, applicabile a spruzzo, previa applicazione di primer d'adesione e finitura antiscivolo e protettiva ai raggi UV a base di resine poliuretaniche alifatiche, per impermeabilizzazioni pedonabili e/o trafficabili quali parcheggio multipiano, coperture adibite a parcheggio, coperture piane ed in pendenza, terrazzi pedonabili e terrazzi giardino, su supporti in cemento, guaina bituminosa, legno, acciaio ed asfalto, compresi applicazione del primer ed ogni onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, escluse le regolarizzazioni delle superfici e la sigillatura dei giunti: spessore 2 mm, poliurea pura <u>Prezzario: DEI_2_2021</u>							
21 E.07.005.040.a .CAM (M)	incluso torrini				898,000	898,00		
	Sommano mq					898,00	79,92	71.768,16
	Massetto cementizio premiscelato fibrorinforzato con fibre di polietilene per interni e per esterni additivato con resine acriliche come ponte di adesione, stagiato e frattazzato, privo di grumi fino ad ottenere una superficie planare idonea come piano di posa di pavimenti o come masso di pendenza per impermeabilizzazioni; resistenza a compressione 20 N/mm ² spessore nel punto							
	A R I P O R T A R E							653.411,15

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							653.411,15
22 B25119 (M)	minimo 2 cm Prezzario: LL.PP. Campania 2022 Balconi (Vedi voce numero 405 (mq 721,33)) Sommano mc	721,330			0,040	28,85	542,34	15.646,51
						28,85		
	Impermeabilizzazione di balconi, terrazzi, lastrici solari, piscine, per successiva posa di pavimentazione questa esclusa, eseguita con malta bicomponente elastica a rapido asciugamento, anche a basse temperature e con sottofondi non perfettamente asciutti, a base di leganti cementizi, aggregati selezionati a grana fine, additivi speciali e polimeri sintetici in dispersione acquosa, spessore finale pari a 2 mm rinforzato con rete in fibra di vetro resistente agli alcali, peso 140 ± 150 g/mq, crack bridging statico a +20 C° dopo 28 gg (EN 1062-7) classe A4 (>1,25 mm), applicato a spatola Impermeabilizzazione di balconi, terrazzi, lastrici solari, piscine, per successiva posa di pavimentazione questa esclusa, eseguita con malta bicomponente elastica a rapido asciugamento, anche a basse temperature e con sottofondi non perfettamente asciutti, a base di leganti cementizi, aggregati selezionati a grana fine, additivi speciali e polimeri sintetici in dispersione acquosa, spessore finale pari a 2 mm rinforzato con rete in fibra di vetro resistente agli alcali, peso 140 ± 150 g/mq, crack bridging statico a +20 C° dopo 28 gg (EN 1062-7) classe A4 (>1,25 mm), applicato a spatola Prezzario: DEI 2_2021					721,33	32,10	23.562,68
23 B15206 (M)	risolto Sommano mq	721,330	63,550		0,200	12,71		
						734,04		
	Angolare in pvc con rete in fibra di vetro coestrusa e dotato di profilo gocciolatoio per la definizione degli spigoli orizzontali degli architravi di aperture (porte, finestre e bucatore) applicato con rasante cementizio Prezzario: DEI 1_2022 intradosso aggetti balconi e cornicione Prospetto principale Prospetto est Prospetto posteriore Copertura Sommano m					384,00 54,00 11,40 80,40 65,40 157,60 752,80	9,94	7.482,83
24 E.13.030.010.c (M)	Pavimento di piastrelle litogres Pavimento di piastrelle di litogres di dimensioni 7,5x15, 7,5x7,5, 10x10, 10x20, 15x15 e 20x20 cm, prima scelta, poste in opera su sottofondo di malta cementizia dosata a 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, compresi la suggellatura dei giunti con boiaccia di cemento bianco, i tagli, gli sfridi, i pezzi speciali, l'eventuale formazione dei giuntio di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Colori forti a superficie liscia o bugnata,							
	A R I P O R T A R E							700.103,17

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							700.103,17
25 B45235e (M)	spessore 8÷10 mm Prezzario: LL.PP. Campania 2022 balconi (Vedi voce numero 22 (mq 734,04)) Sommano mq	734,040				734,04	44,19	32.437,23
						734,04		
	Zoccolino di gres porcellanato colorato in massa, superficie naturale o bocciardata, posto in opera con idoneo collante, compresi tagli, sfridi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: effetto granigliato o tinta unita, 9,5 x 30 cm spessore 8,5 mm Prezzario: DEI 2_2021					63,55		
	risvolto Sommano m					63,55		
26 B65064b (M)	OPERE DA PITTORE VERNICIATURE SU FERRO Preparazione di infissi e opere in ferro comprendente: brossatura meccanica con impiego di smerigliatrici, spazzole rotanti e molatrici, di superfici arrugginite Prezzario: DEI 2_2021	6,000	56,640		1,000	339,84	9,53	5.262,85
	Prospetto principale P1-P6					54,00		
	Prospetto est					11,40		
	Prospetto posteriore					81,00		
						66,00		
	Sommano mq					552,24		
27 B65064f (M)	OPERE DA PITTORE VERNICIATURE SU FERRO Preparazione di infissi e opere in ferro comprendente: sgrassaggio con solvente Prezzario: DEI 2_2021 (Vedi voce numero 26 (mq 552,24)) Sommano mq	552,240				552,24	7,10	3.920,90
						552,24		
28 B65066a (M)	OPERE DA PITTORE VERNICIATURE SU FERRO Fondo antiruggine al minio di piombo applicato a pennello su superfici già preparate: su infissi e opere in ferro, valutato al mq Prezzario: DEI 2_2021 (Vedi voce numero 26 (mq 552,24)) Sommano mq	552,240				552,24	7,21	3.981,65
						552,24		
29 B65068c (M)	OPERE DA PITTORE VERNICIATURE SU FERRO Verniciatura a smalto in colori correnti chiari per opere in ferro, applicato a pennello in due mani a coprire, e ogni altro mezzo d'opera, onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte: smalto sintetico satinato Prezzario: DEI 2_2021 (Vedi voce numero 26 (mq 552,24)) Sommano mq	552,240				552,24	20,38	11.254,65
						552,24		
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi							
	A R I P O R T A R E							758.746,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							758.746,84
30 A25115 (M)	2.1.1. U.I. 02 Verderosa Raffaelina - Sub: 6 - Piano:C1 - Int.:02 Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 portafinestra 2 ante finestra cassonetto Sommano mq	4,000 4,000		1,370 0,750 1,370 0,750	2,260 1,080 0,300 0,300	12,38 0,81 1,64 0,23 15,06	26,23	395,02
31 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 portafinestra 2 ante finestra 1 anta Sommano mq	4,000		1,370 0,750	2,260 1,080	12,38 0,81 13,19	22,95	302,71
32 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cossonetto portafinestra 2 ante finestra 1 anta Sommano mc	4,000 4,000	1,370 0,750 1,370 0,750	0,300 0,300 0,060 0,060	0,300 0,300 2,260 2,260	0,49 0,07 0,74 0,10 1,40	44,87	62,82
33 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 32 (mc 1,4)) Sommano mc	1,400				1,40 1,40	73,08	102,31
34 C15047b (M)	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in							
	A R I P O R T A R E							759.609,70

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							759.609,70
35 C15047e (M)	EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021		0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Sommano mq					0,81		
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	4,000	1,370		2,260	12,38	601,25	7.443,48
	Sommano mq					12,38		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 ($Lu=2*0,75+2*1,08$) ($Lu=2*1,37+2,26$)	4,000	3,660			3,66	24,64	582,98
	Sommano m		5,000			20,00		
37 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e					23,66		
	A R I P O R T A R E							768.285,80

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							768.285,80
38 M01002b (M)	compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	sollevamento al piano							
	cossonetto	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	4,000	1,370	0,060	2,260	0,74		
39 M01004b (M)	finestra 1 anta		0,750	0,060	2,260	0,10		
	Sommano mc					1,40	44,87	62,82
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	5,000			2,000	10,00		
	Sommano ora					10,00	37,25	372,50
60 A25115 (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	(Vedi voce numero 38 (ora 10))	10,000				10,00		
	Sommano ora					10,00	31,05	310,50
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
61 A25118 (M)	2.1. Strutture opache – Infissi							
	2.1.2. U.I. 03 D'Orlando Daria - Sub: 7 - Piano:C1 - Int.:03							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	5,000		1,370	2,260	15,48		
	finestra	2,000		0,750	1,080	1,62		
62 T.01.030.030.a (M)	cassonetto	5,000		1,370	0,300	2,06		
		2,000		0,750	0,300	0,45		
	Sommano mq					19,61	26,23	514,37
	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	5,000		1,370	2,260	15,48		
62 T.01.030.030.a (M)	finestra 1 anta	2,000		0,750	1,080	1,62		
	Sommano mq					17,10	22,95	392,45
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e							
	A R I P O R T A R E							769.938,44

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							769.938,44
63 T.01.020.020.a (M)	compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	5,000	1,370	0,300	0,300	0,62		
		2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	5,000	1,370	0,060	2,260	0,93		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					1,89	44,87	84,80
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc							
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 62 (mc 1,89))	1,890				1,89		
	Sommano mc					1,89	73,08	138,12
64 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	0,750		1,080	1,62		
	Sommano mq					1,62	802,02	1.299,27
65 DC1.5.06.047.e (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro							
	A R I P O R T A R E							771.460,63

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							771.460,63
66 B15204a (M)	necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	5,000	1,370		2,260	15,48	601,25	9.307,35
	Sommano mq					15,48		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021	2,000	3,660			7,32	24,64	796,36
	($Lu=2*0,75+2*1,08$)	5,000	5,000			25,00		
	Sommano m					32,32		
67 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022						44,87	84,80
	sollevamento al piano	5,000	1,370	0,300	0,300	0,62		
	cossonetto	2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	5,000	1,370	0,060	2,260	0,93		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					1,89		
68 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021						37,25	521,50
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
	Sommano ora					14,00		
69 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	A R I P O R T A R E							782.170,64

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							782.170,64
80 A25115 (M)	(Vedi voce numero 68 (ora 14))	14,000				14,00	31,05	434,70
	Sommano ora					14,00		
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.1. Strutture opache – Infissi							
	2.1.3. U.I. 04 Sito Ciro - Sub: 8 - Piano:C2 - Int.:04							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29	26,23	451,68
	finestra 2 ante	2,000		1,330	1,440	3,83		
	finestra	2,000		0,750	1,080	1,62		
	cassonetto	3,000		1,370	0,300	1,23		
		2,000		1,330	0,300	0,80		
		2,000		0,750	0,300	0,45		
	Sommano mq					17,22		
81 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi						22,95	338,28
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	finestra 2 ante	2,000		1,330	1,440	3,83		
	finestra 1 anta	2,000		0,750	1,080	1,62		
	Sommano mq					14,74		
82 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.						44,87	78,07
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
		2,000	1,330	0,300	0,300	0,24		
		2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
		2,000	1,330	0,060	1,440	0,23		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					1,74		
83 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc							
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Vedi voce numero 82 (mc 1,74))	1,740				1,74		
	A R I P O R T A R E							783.473,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							783.473,37
	Sommano mc					1,74	73,08	127,16
84 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	0,750		1,080	1,62	802,02	1.299,27
	Sommano mq					1,62		
85 DC1.5.06.047.c (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021	2,000		1,330	1,440	3,83	754,31	2.889,01
	Sommano mq					3,83		
86 DC1.5.06.047.e (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010,							
	A R I P O R T A R E							787.788,81

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							787.788,81
87 B15204a (M)	spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	3,000	1,370		2,260	9,29	601,25	5.585,61
	Sommano mq					9,29		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021						24,64	822,98
	($Lu=2*0,75+2*1,08$)	2,000	3,660			7,32		
	($Lu=2*1,33+2*1,44$)	2,000	5,540			11,08		
	($Lu=2*1,37+2,26$)	3,000	5,000			15,00		
	Sommano m					33,40		
	88 T.01.030.030.a (M)						44,87	78,07
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	sollevamento al piano							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
		2,000	1,330	0,300	0,300	0,24		
		2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	finestra 2 ante	2,000	1,330	0,060	1,440	0,23		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					1,74		
89 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	A R I P O R T A R E							794.275,47

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							794.275,47
90 M01004b (M)	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
	Sommano ora					14,00	37,25	521,50
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 89 (ora 14))	14,000				14,00		
70 A25115 (M)	Sommano ora					14,00	31,05	434,70
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.1. Strutture opache – Infissi							
71 A25118 (M)	2.1.4. U.I. 06 Balascio Maria Angela - Sub: 10 - Piano:C2 - Int.:06							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	5,000		1,370	2,260	15,48		
72 T.01.030.030.a (M)	finestra	2,000		0,750	1,080	1,62		
	cassonetto	5,000		1,370	0,300	2,06		
		2,000		0,750	0,300	0,45		
	Sommano mq					19,61	26,23	514,37
71 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	5,000		1,370	2,260	15,48		
	finestra 1 anta	2,000		0,750	1,080	1,62		
72 T.01.030.030.a (M)	Sommano mq					17,10	22,95	392,45
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore.							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	5,000	1,370	0,300	0,300	0,62		
73 T.01.020.020.a (M)		2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	5,000	1,370	0,060	2,260	0,93		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					1,89	44,87	84,80
73 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc							
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico,							
	A R I P O R T A R E							796.223,29

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							796.223,29
74 DC1.5.06.047.b (M)	spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 72 (mc 1,89)) Sommano mc	1,890				1,89	73,08	138,12
						1,89		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	0,750		1,080	1,62	802,02	1.299,27
	Sommano mq					1,62		
75 C15047e (M)	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	5,000	1,370		2,260	15,48	601,25	9.307,35
	Sommano mq					15,48		
	A R I P O R T A R E							806.968,03

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							806.968,03
76 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica lambda <= 0,036 W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 (Lu=2*0,75+2*1,08) (Lu=2*1,37+2,26) Sommano m	2,000 5,000	3,660 5,000			7,32 25,00 32,32	24,64	796,36
77 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto portafinestra 2 ante finestra 1 anta Sommano mc	5,000 2,000 5,000 2,000	1,370 0,750 1,370 0,750	0,300 0,300 0,060 0,060	0,300 0,300 2,260 2,260	0,62 0,14 0,93 0,20 1,89	44,87	84,80
78 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano Sommano ora	7,000			2,000	14,00 14,00	37,25	521,50
79 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 78 (ora 14)) Sommano ora	14,000				14,00 14,00	31,05	434,70
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.5. U.I. 11 Mainiero Anna - Sub: 15 - Piano:C4 - Int.:11							
102 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra cassonetto	3,000 3,000		1,370 0,750 1,370 0,750	2,260 1,080 0,300 0,300	9,29 0,81 1,23 0,23		
	A R I P O R T A R E							808.805,39

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							808.805,39
	Sommano mq					11,56	26,23	303,22
103 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra 1 anta	3,000		1,370 0,750	2,260 1,080	9,29 0,81		
	Sommano mq					10,10	22,95	231,80
104 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cossonetto portafinestra 2 ante finestra 1 anta	3,000 3,000	1,370 1,370	0,300 0,300 0,060 0,060	0,300 0,300 2,260 2,260	0,37 0,07 0,56 0,10		
	Sommano mc					1,10	44,87	49,36
105 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 104 (mc 1,1))	1,100				1,10		
	Sommano mc					1,10	73,08	80,39
106 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica							
	A R I P O R T A R E							809.470,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							809.470,16
107 DC1.5.06.047.e (M)	del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021		0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Sommano mq					0,81		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	3,000	1,370		2,260	9,29	601,25	5.585,61
108 B15204a (M)	Sommano mq					9,29		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036$ W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 ($Lu=2*0,75+2*1,08$) ($Lu=2*1,37+2,26$)	3,000	3,660			3,66	24,64	459,78
	Sommano m		5,000			15,00		
109 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	sollevamento al piano							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
	portafinestra 2 ante	3,000	0,750	0,300	0,300	0,07		
	finestra 1 anta		1,370	0,060	2,260	0,56		
			0,750	0,060	2,260	0,10		
	A R I P O R T A R E							816.165,19

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							816.165,19
	Sommano mc					1,10	44,87	49,36
110 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	4,000			2,000	8,00		
	Sommano ora					8,00	37,25	298,00
111 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 110 (ora 8))	8,000				8,00		
	Sommano ora					8,00	31,05	248,40
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.6. U.I. 12 Cosentino Salvatore - Sub: 16 - Piano:C4 - Int.:12							
112 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	6,000		1,370	2,260	18,58		
	finestra	2,000		0,750	1,080	1,62		
	cassonetto	6,000		1,370	0,300	2,47		
		2,000		0,750	0,300	0,45		
	Sommano mq					23,12	26,23	606,44
113 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	6,000		1,370	2,260	18,58		
	finestra 1 anta	2,000		0,750	1,080	1,62		
	Sommano mq					20,20	22,95	463,59
114 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	6,000	1,370	0,300	0,300	0,74		
		2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	6,000	1,370	0,060	2,260	1,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					2,19	44,87	98,27
	A R I P O R T A R E							817.929,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							817.929,25
115 T.01.020.020.a (M)	<p>Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc</p> <p>Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata</p> <p>Prezzario: LL.PP. Campania 2022</p> <p>(Vedi voce numero 62 (mc 1,89))</p> <p>Sommano mc</p>	1,890				1,89	73,08	138,12
						1,89		
116 DC1.5.06.047.b (M)	<p>SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO</p> <p>Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente</p> <p>Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021</p> <p>Sommano mq</p>	2,000	0,750		1,080	1,62	802,02	1.299,27
						1,62		
117 DC1.5.06.047.e (M)	<p>SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO</p> <p>Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza</p>							
	A R I P O R T A R E							819.366,64

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							819.366,64
118 B15204a (M)	termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	6,000	1,370		2,260	18,58	601,25	11.171,23
	Sommano mq					18,58		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021	2,000	3,660			7,32	24,64	919,56
	($Lu=2*0,75+2*1,08$) ($Lu=2*1,37+2,26$)	6,000	5,000			30,00		
	Sommano m					37,32		
119 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022						44,87	98,27
	sollevamento al piano							
	cossonetto	6,000	1,370	0,300	0,300	0,74		
		2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	6,000	1,370	0,060	2,260	1,11		
120 M01002b (M)	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20	2,19	44,87
	Sommano mc							
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021						37,25	596,00
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	8,000			2,000	16,00		
	Sommano ora					16,00		
121 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021						31,05	496,80
	(Vedi voce numero 120 (ora 16))	16,000				16,00		
	Sommano ora					16,00		
40 A25118	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.7. U.I. 14 Ostricano Filomena - Sub: 18 - Piano:C5 - Int.:14							
	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato							
	A R I P O R T A R E							832.648,50

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							832.648,50
(M)	sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra 1 anta Sommano mq	4,000		1,370 0,750	2,260 1,080	12,38 0,81 13,19	22,95	302,71
41 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra cassonetto Sommano mq	4,000 4,000		1,370 0,750 1,370 0,750	2,260 1,080 0,300 0,300	12,38 0,81 1,64 0,23 15,06	26,23	395,02
42 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cossonetto portafinestra 2 ante finestra 1 anta Sommano mc	4,000 4,000	1,370 0,750 1,370 0,750	0,300 0,300 0,060 0,060	0,300 0,300 2,260 2,260	0,49 0,07 0,74 0,10 1,40	44,87	62,82
43 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di scarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 32 (mc 1,4)) Sommano mc	1,400				1,40 1,40	73,08	102,31
44 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207,							
	A R I P O R T A R E							833.511,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							833.511,36
45 DC1.5.06.047.e (M)	tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021		0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Sommano mq					0,81		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	4,000	1,370		2,260	12,38	601,25	7.443,48
46 B15204a (M)	Sommano mq					12,38		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 ($Lu=2*0,75+2*1,08$) ($Lu=2*1,37+2,26$)	4,000	3,660 5,000			3,66 20,00	24,64	582,98
	Sommano m					23,66		
47 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le							
	A R I P O R T A R E							842.187,46

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							842.187,46
48 M01002b (M)	manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	4,000	1,370	0,060	2,260	0,74		
	finestra 1 anta		0,750	0,060	2,260	0,10		
	Sommano mc					1,40	44,87	62,82
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	5,000			2,000	10,00		
	Sommano ora					10,00	37,25	372,50
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 48 (ora 10))	10,000				10,00		
	Sommano ora					10,00	31,05	310,50
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.8. U.I. 16 Terrone Elisabetta - Sub: 20 - Piano:C6 - Int.:16							
91 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	finestra 2 ante	2,000		1,330	1,440	3,83		
	finestra	2,000		0,750	1,080	1,62		
	cassonetto	3,000		1,370	0,300	1,23		
		2,000		1,330	0,300	0,80		
		2,000		0,750	0,300	0,45		
	Sommano mq					17,22	26,23	451,68
	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	finestra 2 ante	2,000		1,330	1,440	3,83		
	finestra 1 anta	2,000		0,750	1,080	1,62		
92 A25118 (M)	Sommano mq					14,74	22,95	338,28
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il							
93 T.01.030.030.a								
	A R I P O R T A R E							843.723,24

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							843.723,24
(M)	carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
		2,000	1,330	0,300	0,300	0,24		
		2,000	0,750	0,300	0,300	0,14		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
		2,000	1,330	0,060	1,440	0,23		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					1,74	44,87	78,07
94 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di scarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 82 (mc 1,74))	1,740				1,74		
	Sommano mc					1,74	73,08	127,16
95 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	0,750		1,080	1,62		
	Sommano mq					1,62	802,02	1.299,27
96 DC1.5.06.047.c (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando							
	A R I P O R T A R E							845.227,74

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							845.227,74
97 DC1.5.06.047.e (M)	dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021	2,000		1,330	1,440	3,83	754,31	2.889,01
	Sommano mq					3,83		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021					9,29		
98 B15204a (M)	Sommano mq	3,000	1,370		2,260	9,29	601,25	5.585,61
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021							
	(Lu=2*0,75+2*1,08)					7,32		
	(Lu=2*1,33+2*1,44)					11,08		
	(Lu=2*1,37+2,26)	3,000	5,000			15,00		
	A R I P O R T A R E							853.702,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							853.702,36
	Sommano m					33,40	24,64	822,98
99 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto	3,000 2,000 2,000	1,370 1,330 0,750	0,300 0,300 0,300	0,300 0,300 0,300	0,37 0,24 0,14		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	finestra 2 ante	2,000	1,330	0,060	1,440	0,23		
	finestra 1 anta	2,000	0,750	0,060	2,260	0,20		
	Sommano mc					1,74	44,87	78,07
100 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
	Sommano ora					14,00	37,25	521,50
101 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 89 (ora 14))	14,000				14,00		
	Sommano ora					14,00	31,05	434,70
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.9. U.I. 17 Verderosa Aurelio - Sub: 21 - Piano:C6 - Int.:17							
50 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra cassonetto	4,000 4,000	 	1,370 0,750 1,370 0,750	2,260 1,080 0,300 0,300	12,38 0,81 1,64 0,23		
	Sommano mq					15,06	26,23	395,02
51 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	A R I P O R T A R E							855.954,63

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							855.954,63
52 T.01.030.030.a (M)	portafinestra 2 ante finestra 1 anta	4,000		1,370 0,750	2,260 1,080	12,38 0,81	22,95	302,71
	Sommano mq					13,19		
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	4,000	1,370 0,750	0,300 0,300	0,300 0,300	0,49 0,07	44,87	62,82
	portafinestra 2 ante finestra 1 anta	4,000	1,370 0,750	0,060 0,060	2,260 2,260	0,74 0,10		
	Sommano mc					1,40		
53 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc						73,08	102,31
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
54 DC1.5.06.047.b (M)	(Vedi voce numero 32 (mc 1,4))	1,400				1,40	802,02	649,64
	Sommano mc					1,40		
55 DC1.5.06.047.e	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO						802,02	649,64
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
			0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Sommano mq					0,81		
	A R I P O R T A R E							857.072,11

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							857.072,11
(M)	estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	4,000	1,370		2,260	12,38	601,25	7.443,48
	Sommano mq					12,38		
56 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 (Lu=2*0,75+2*1,08) (Lu=2*1,37+2,26)	4,000	3,660 5,000			3,66 20,00	24,64	582,98
	Sommano m					23,66		
57 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto portafinestra 2 ante finestra 1 anta	4,000 4,000	1,370 0,750 1,370 0,750	0,300 0,300 0,060 0,060	0,300 0,300 2,260 2,260	0,49 0,07 0,74 0,10	44,87	62,82
	Sommano mc					1,40		
58 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	5,000			2,000	10,00		
	A R I P O R T A R E							865.161,39

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							865.161,39
	Sommano ora					10,00	37,25	372,50
59 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 58 (ora 10))	10,000				10,00		
	Sommano ora					10,00	31,05	310,50
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.10. U.I. 20 Conte Francesco - Sub: 24 - Piano:D1 - Int.:01							
122 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra	2,000		0,620	0,620	0,77		
	cassonetto	3,000		1,370	0,300	1,23		
				0,950	0,300	0,29		
				1,330	0,300	0,40		
	Sommano mq					16,05	26,23	420,99
123 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra 1 anta	2,000		0,620	0,620	0,77		
	Sommano mq					14,13	22,95	324,28
124 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	portafinestra 1 anta		0,950	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05		
	Sommano mc					1,43	44,87	64,16
	A R I P O R T A R E							866.653,82

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							866.653,82
125 T.01.020.020.a (M)	<p>Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc</p> <p>Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata</p> <p>Prezzario: LL.PP. Campania 2022</p> <p>(Vedi voce numero 124 (mc 1,43))</p> <p>Sommano mc</p>	1,430				1,43 1,43	73,08	104,50
126 DC1.5.06.047.b (M)	<p>SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO</p> <p>Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente</p> <p>Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021</p> <p>Sommano mq</p>	2,000	0,620		0,620	0,77 0,77	802,02	617,56
127 DC1.5.06.047.c (M)	<p>SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO</p> <p>Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica</p>							
	A R I P O R T A R E							867.375,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							867.375,88
128 DC1.5.06.047.e (M)	del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021		1,330		1,440	1,92		
	Sommano mq					1,92	754,31	1.448,28
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	3,000	1,370		2,260	9,29		
	Sommano mq					9,29	601,25	5.585,61
129 DC1.5.06.047.d (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: portafinestra 1 anta, a battente Prezzario: DEI 2_2021		0,950		2,260	2,15		
	A R I P O R T A R E							874.409,77

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							874.409,77
	Sommano mq					2,15	635,30	1.365,90
130 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica lambda <= 0,036 W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 (Lu=4*0,62) (Lu=2*1,33+2*1,44) (Lu=2*1,37+2,26) (Lu=2*2,26+0,95)	2,000	2,480			4,96		
			5,540			5,54		
		3,000	5,000			15,00		
			5,470			5,47		
	Sommano m					30,97	24,64	763,10
131 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	portafinestra 1 anta		0,960	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05		
	Sommano mc					1,43	44,87	64,16
132 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
	Sommano ora					14,00	37,25	521,50
133 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 132 (ora 14))	14,000				14,00		
	Sommano ora					14,00	31,05	434,70
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.11. U.I. 21 Pace Maurizio - Sub: 25 - Piano:D1 - Int.:02							
182 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la							
	A R I P O R T A R E							877.559,13

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							877.559,13
183 A25118 (M)	smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	4,000		1,370	2,260	12,38		
	finestra			0,750	1,080	0,81		
	cassonetto	4,000		1,370	0,300	1,64		
				0,750	0,300	0,23		
	Sommano mq					15,06	26,23	395,02
	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	4,000		1,370	2,260	12,38		
	finestra 1 anta			0,750	1,080	0,81		
	Sommano mq					13,19	22,95	302,71
184 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	4,000	1,370	0,060	2,260	0,74		
	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					1,35	44,87	60,57
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 184 (mc 1,35))	1,350				1,35		
	Sommano mc					1,35	73,08	98,66
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI							
	A R I P O R T A R E							878.416,09

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							878.416,09
187 DC1.5.06.047.e (M)	12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021		0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Sommano mq					0,81		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	4,000	1,370		2,260	12,38	601,25	7.443,48
188 B15204a (M)	Sommano mq					12,38		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021		2,480			2,48	24,64	553,91
	(Lu=4*0,62)	4,000	5,000			20,00		
189 T.01.030.030.a (M)	(Lu=2*1,37+2,26) Sommano m					22,48		
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore.							
	A R I P O R T A R E							887.063,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							887.063,12
190 M01002b (M)	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	sollevamento al piano							
	cossonetto	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	4,000	1,370	0,060	2,260	0,74		
191 M01004b (M)	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					1,35	44,87	60,57
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	5,000			2,000	10,00		
192 A25115 (M)	Sommano ora					10,00	37,25	372,50
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	(Vedi voce numero 190 (ora 10))	10,000				10,00		
	Sommano ora					10,00	31,05	310,50
193 A25118 (M)	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.1. Strutture opache – Infissi							
	2.1.12. U.I. 24 Visciano Virginia - Sub: 28 - Piano:D2 - Int.:05							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti							
194 T.01.030.030.a (M)	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	4,000		1,370	2,260	12,38		
	finestra			0,750	1,080	0,81		
	cassonetto	4,000		1,370	0,300	1,64		
				0,750	0,300	0,23		
194 T.01.030.030.a (M)	Sommano mq					15,06	26,23	395,02
	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	4,000		1,370	2,260	12,38		
	finestra 1 anta			0,750	1,080	0,81		
194 T.01.030.030.a (M)	Sommano mq					13,19	22,95	302,71
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
	A R I P O R T A R E							888.504,42

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							888.504,42
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	4,000	1,370	0,060	2,260	0,74		
	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					1,35	44,87	60,57
195 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 194 (mc 1,35))	1,350				1,35		
	Sommano mc					1,35	73,08	98,66
196 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	Sommano mq		0,750		1,080	0,81		
						0,81	802,02	649,64
197 DC1.5.06.047.e (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria							
	A R I P O R T A R E							889.313,29

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							889.313,29
	classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	4,000	1,370		2,260	12,38		
	Sommano mq					12,38	601,25	7.443,48
198 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 ($Lu=4*0,62$) ($Lu=2*1,37+2,26$)	4,000	2,480 5,000			2,48 20,00		
	Sommano m					22,48	24,64	553,91
199 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto	4,000	1,370 0,750	0,300 0,300	0,300 0,300	0,49 0,07		
	portafinestra 2 ante finestra 1 anta	4,000	1,370 0,750	0,060 0,060	2,260 1,080	0,74 0,05		
	Sommano mc					1,35	44,87	60,57
200 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	5,000			2,000	10,00		
	Sommano ora					10,00	37,25	372,50
201 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 200 (ora 10))	10,000				10,00 10,00	31,05	310,50
	Sommano ora							
	A R I P O R T A R E							898.054,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €		
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €	
	R I P O R T O							898.054,25	
134 A25115 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.13. U.I. 26 Benigno Anna - Sub: 30 - Piano:D3 - Int.:07								
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti								
	Prezzario: DEI 2_2021								
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29			
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15			
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92			
	finestra	2,000		0,620	0,620	0,77			
	cassonetto	3,000		1,370	0,300	1,23			
				0,950	0,300	0,29			
				1,330	0,300	0,40			
	Sommano mq					16,05	26,23	420,99	
135 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
	Prezzario: DEI 2_2021								
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29			
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15			
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92			
	finestra 1 anta	2,000		0,620	0,620	0,77			
	Sommano mq					14,13	22,95	324,28	
136 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.								
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022								
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37			
			0,950	0,300	0,300	0,09			
			1,330	0,300	0,300	0,12			
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56			
	portafinestra 1 anta		0,950	0,060	2,260	0,13			
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11			
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05			
	Sommano mc					1,43	44,87	64,16	
	137 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc							
		Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata							
		Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	A R I P O R T A R E							898.863,68	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							898.863,68
138 DC1.5.06.047.b (M)	(Vedi voce numero 136 (mc 1,43))	1,430				1,43	73,08	104,50
	Sommano mc					1,43		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
139 DC1.5.06.047.c (M)		2,000	0,620		0,620	0,77	802,02	617,56
	Sommano mq					0,77		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 2 ante, a battente							
	Prezzario: DEI 2_2021							
140 DC1.5.06.047.e			1,330		1,440	1,92	754,31	1.448,28
	Sommano mq					1,92		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili							
	A R I P O R T A R E							901.034,02

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							901.034,02
(M)	estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	3,000	1,370		2,260	9,29	601,25	5.585,61
	Sommano mq					9,29		
141 DC1.5.06.047.d (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 1 anta, a battente Prezzario: DEI 2_2021		0,950		2,260	2,15	635,30	1.365,90
	Sommano mq					2,15		
142 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667							
	A R I P O R T A R E							907.985,53

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							907.985,53
143 T.01.030.030.a (M)	Prezzario: DEI 2_2021							
	(Lu=4*0,62)	2,000	2,480			4,96		
	(Lu=2*1,33+2*1,44)		5,540			5,54		
	(Lu=2*1,37+2,26)	3,000	5,000			15,00		
	(Lu=2*2,26+0,95)		5,470			5,47		
	Sommano m					30,97	24,64	763,10
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	sollevamento al piano							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	portafinestra 1 anta		0,960	0,060	2,260	0,13		
144 M01002b (M)	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05		
	Sommano mc					1,43	44,87	64,16
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
	Sommano ora					14,00	37,25	521,50
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	(Vedi voce numero 144 (ora 14))	14,000				14,00		
	Sommano ora					14,00	31,05	434,70
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.1. Strutture opache – Infissi							
145 M01004b (M)	2.1.14. U.I. 29 Esposito Federica - Sub: 33 - Piano:D4 - Int.:10							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	2,000		1,370	2,260	6,19		
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra	1,000		0,620	0,620	0,38		
	cassonetto	2,000		1,370	0,300	0,82		
				0,950	0,300	0,29		
				1,330	0,300	0,40		
146 A25115 (M)								
	A R I P O R T A R E							909.768,99

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							909.768,99
	Sommano mq					12,15	26,23	318,69
147 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	2,000		1,370	2,260	6,19		
	portafinestra 1 ante			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra 1 ante	1,000		0,620	0,620	0,38		
	Sommano mq					10,64	22,95	244,19
148 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	2,000	1,370	0,300	0,300	0,25		
			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	2,000	1,370	0,060	2,260	0,37		
	portafinestra 1 ante		0,950	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 ante		0,620	0,060	0,620	0,02		
	Sommano mc					1,09	44,87	48,91
149 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di scarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 148 (mc 1,09))	1,090				1,09		
	Sommano mc					1,09	73,08	79,66
150 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai							
	A R I P O R T A R E							910.460,44

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							910.460,44
151 DC1.5.06.047.c (M)	piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	Sommano mq		0,620		0,620	0,38	802,02	304,77
						0,38		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021							
152 DC1.5.06.047.e (M)	Sommano mq		1,330		1,440	1,92	754,31	1.448,28
						1,92		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere							
	A R I P O R T A R E							912.213,49

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							912.213,49
153 DC1.5.06.047.d (M)	fonoisolante Rw = 36 dB: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	1,370		2,260	6,19	601,25	3.721,74
	Sommano mq					6,19		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: portafinestra 1 anta, a battente Prezzario: DEI 2_2021		0,950		2,260	2,15	635,30	1.365,90
	Sommano mq					2,15		
154 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036$ W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021	2,000	2,480			4,96	24,64	763,10
	(Lu=2*1,33+2*1,44)					5,54		
	(Lu=2*1,37+2,26)	3,000	5,000			15,00		
	(Lu=2*2,26+0,95)					5,47		
	Sommano m					30,97		
155 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022	2,000	1,370	0,300	0,300	0,25		
	sollevamento al piano					0,09		
	cossonetto					0,12		
	A R I P O R T A R E							918.064,23

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							918.064,23
156 M01002b (M)	portafinestra 2 ante	2,000	1,370	0,060	2,260	0,37		
	portafinestra 1 anta		0,950	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta		0,620	0,060	0,620	0,02		
	Sommano mc					1,09	44,87	48,91
157 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	5,000			2,000	10,00		
	Sommano ora					10,00	37,25	372,50
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
202 A25115 (M)	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	(Vedi voce numero 156 (ora 10))	10,000				10,00		
	Sommano ora					10,00	31,05	310,50
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
203 A25118 (M)	2.1. Strutture opache – Infissi							
	2.1.15. U.I. 30 Accardo Antoni - Sub: 34 - Piano:D4 - Int.:11							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	5,000		1,370	2,260	15,48		
204 T.01.030.030.a (M)	finestra			0,750	1,080	0,81		
				0,620	0,620	0,38		
	cassonetto	5,000		1,370	0,300	2,06		
				0,750	0,300	0,23		
	Sommano mq					18,96	26,23	497,32
203 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	5,000		1,370	2,260	15,48		
	finestra 1 anta			0,750	1,080	0,81		
				0,620	0,620	0,38		
204 T.01.030.030.a (M)	Sommano mq					16,67	22,95	382,58
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore.							
	A R I P O R T A R E							919.676,04

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							919.676,04
205 T.01.020.020.a (M)	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	5,000	1,370	0,300	0,300	0,62		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	5,000	1,370	0,060	2,260	0,93		
	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05		
			0,620	0,060	0,620	0,02		
	Sommano mc					1,69	44,87	75,83
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc							
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Vedi voce numero 204 (mc 1,69))	1,690				1,69		
	Sommano mc					1,69	73,08	123,51
206 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
			0,750		1,080	0,81		
			0,620		0,620	0,38		
	Sommano mq					1,19	802,02	954,40
207 DC1.5.06.047.e (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in							
	A R I P O R T A R E							920.829,78

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							920.829,78
208 B15204a (M)	EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	5,000	1,370		2,260	15,48	601,25	9.307,35
	Sommano mq					15,48		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021		2,480			2,48	24,64	876,94
	($Lu=4*0,62$)		3,660			3,66		
	($Lu=2*0,75+2*1,08$)	5,000	5,890			29,45		
	Sommano m					35,59		
209 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022						44,87	75,83
	sollevamento al piano							
	cossonetto	5,000	1,370	0,300	0,300	0,62		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	5,000	1,370	0,060	2,260	0,93		
210 M01002b (M)	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05	37,25	521,50
			0,620	0,060	0,620	0,02		
	Sommano mc					1,69		
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
211 M01004b (M)	Sommano ora					14,00		
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%							
	A R I P O R T A R E							931.611,40

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							931.611,40
158 A25115 (M)	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 210 (ora 14))	14,000				14,00	31,05	434,70
	Sommano ora					14,00		
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.1. Strutture opache – Infissi							
	2.1.16. U.I. 32 Vitiello Luigi - Sub: 36 - Piano:D5 - Int.:13							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti							
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29	26,23	420,99
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra	2,000		0,620	0,620	0,77		
	cassonetto	3,000		1,370	0,300	1,23		
				0,950	0,300	0,29		
				1,330	0,300	0,40		
	Sommano mq					16,05		
	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi						22,95	324,28
	Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra 1 anta	2,000		0,620	0,620	0,77		
	Sommano mq					14,13		
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore.							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37	44,87	64,16
160 T.01.030.030.a (M)			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	portafinestra 1 anta		0,950	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05		
	Sommano mc					1,43		
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc						44,87	64,16
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico,							
	A R I P O R T A R E							932.855,53

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							932.855,53
162 DC1.5.06.047.b (M)	spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 160 (mc 1,43)) Sommano mc	1,430				1,43	73,08	104,50
						1,43		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	Sommano mq							
163 DC1.5.06.047.c (M)		2,000	0,620		0,620	0,77	802,02	617,56
						0,77		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021							
	Sommano mq							
			1,330		1,440	1,92	754,31	1.448,28
						1,92		
	A R I P O R T A R E							935.025,87

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							935.025,87
164 DC1.5.06.047.e (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	3,000	1,370		2,260	9,29		
	Sommano mq					9,29	601,25	5.585,61
165 DC1.5.06.047.d (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 1 anta, a battente Prezzario: DEI 2_2021		0,950		2,260	2,15		
	Sommano mq					2,15	635,30	1.365,90
166 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN							
	A R I P O R T A R E							941.977,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							941.977,38
167 T.01.030.030.a (M)	13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica lambda <= 0,036 W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 (Lu=4*0,62) (Lu=2*1,33+2*1,44) (Lu=1,37+2*2,26) (Lu=2*2,26+0,95) Sommano m	2,000	2,480			4,96		
			5,540			5,54		
		3,000	5,890			17,67		
			5,470			5,47		
						33,64	24,64	828,89
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	portafinestra 1 anta		0,960	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05		
	Sommano mc					1,43	44,87	64,16
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
	Sommano ora					14,00	37,25	521,50
168 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 168 (ora 14)) Sommano ora	14,000				14,00		
169 M01004b (M)						14,00	31,05	434,70
212 A25115 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.17. U.I. 33 Galloro Anna Maria - Sub: 37 - Piano:D5 - Int.:14 Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra cassonetto	4,000		1,370	2,260	12,38		
				0,750	1,080	0,81		
		4,000		1,370	0,300	1,64		
				0,750	0,300	0,23		
	A R I P O R T A R E							943.826,63

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							943.826,63
	Sommano mq					15,06	26,23	395,02
213 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra 1 anta	4,000		1,370 0,750	2,260 1,080	12,38 0,81		
	Sommano mq					13,19	22,95	302,71
214 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cossonetto portafinestra 2 ante finestra 1 anta	4,000 4,000	1,370 1,370	0,300 0,300 0,060 0,060	0,300 0,300 2,260 1,080	0,49 0,07 0,74 0,05		
	Sommano mc					1,35	44,87	60,57
215 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 214 (mc 1,35))	1,350				1,35		
	Sommano mc					1,35	73,08	98,66
216 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica							
	A R I P O R T A R E							944.683,59

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							944.683,59
217 DC1.5.06.047.e (M)	del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021		0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Sommano mq					0,81		
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	4,000	1,370		2,260	12,38	601,25	7.443,48
218 B15204a (M)	Sommano mq					12,38		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036$ W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 ($Lu=0,75+2*1,08$) ($Lu=2*2,26+1,37$)	4,000	2,910 5,890			2,91 23,56	24,64	652,22
	Sommano m					26,47		
219 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	sollevamento al piano							
	cossonetto	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	4,000	1,370	0,060	2,260	0,74		
	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05		
	A R I P O R T A R E							953.428,93

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							953.428,93
	Sommano mc					1,35	44,87	60,57
220 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	5,000			2,000	10,00		
	Sommano ora					10,00	37,25	372,50
221 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 220 (ora 10))	10,000				10,00		
	Sommano ora					10,00	31,05	310,50
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.18. U.I. 34 Buonocore Giuseppe - Sub: 38 - Piano:D5 - Int.:15							
232 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra 2 ante finestra cassonetto	2,000		1,370 1,330 0,750	2,260 1,440 1,080	6,19 1,92 0,81		
		2,000		1,370 1,330 0,750	0,300 0,300 0,300	0,82 0,40 0,23		
	Sommano mq					10,37	26,23	272,01
233 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra 2 ante finestra 1 anta	2,000		1,370 1,330 0,750	2,260 1,440 1,080	6,19 1,92 0,81		
	Sommano mq					8,92	22,95	204,71
234 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cossonetto	2,000	1,370 1,330	0,300 0,300	0,300 0,300	0,25 0,12		
	A R I P O R T A R E							954.649,22

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							954.649,22
235 T.01.020.020.a (M)	portafinestra 2 ante	2,000	0,750	0,300	0,300	0,07	44,87	43,52
	finestra 1 anta		1,370	0,060	2,260	0,37		
			1,330	0,060	1,440	0,11		
			0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					0,97		
235 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc	0,970					73,08	70,89
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata					0,97		
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 234 (mc 0,97))					0,97		
236 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO						802,02	649,64
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
237 DC1.5.06.047.c (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO		0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI					0,81		
	Sommano mq							
	A R I P O R T A R E							955.413,27

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							955.413,27
238 DC1.5.06.047.e (M)	12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021							
	Sommano mq			1,330	1,440	1,92		
						1,92	754,31	1.448,28
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75$ W/mqK, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67$ W/mqK; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	1,370		2,260	6,19		
	Sommano mq					6,19	601,25	3.721,74
239 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036$ W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021							
	($Lu=0,75+2*1,08$)		2,910			2,91		
	($Lu=2*1,44+1,33$)		4,210			4,21		
	($Lu=2*2,26+1,37$)	2,000	5,890			11,78		
	Sommano m					18,90	24,64	465,70
240 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le							
	A R I P O R T A R E							961.048,99

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							961.048,99
241 M01002b (M)	manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 sollevamento al piano cossonetto	2,000	1,370	0,300	0,300	0,25		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	2,000	1,370	0,060	2,260	0,37		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					0,97	44,87	43,52
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	4,000			2,000	8,00		
	Sommano ora					8,00	37,25	298,00
242 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 241 (ora 8))	8,000				8,00		
	Sommano ora					8,00	31,05	248,40
170 A25115 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.19. U.I. 35 Esposito Maria Anna - Sub: 51 - Piano:D6 - Int.:16							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra	2,000		0,620	0,620	0,77		
	cassonetto	3,000		1,370	0,300	1,23		
				0,950	0,300	0,29		
				1,330	0,300	0,40		
	Sommano mq					16,05	26,23	420,99
171 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	3,000		1,370	2,260	9,29		
	portafinestra 1 anta			0,950	2,260	2,15		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra 1 anta	2,000		0,620	0,620	0,77		
	A R I P O R T A R E							962.059,90

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							962.059,90
	Sommano mq					14,13	22,95	324,28
172 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	portafinestra 1 anta		0,950	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05		
	Sommano mc					1,43	44,87	64,16
173 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 172 (mc 1,43))	1,430				1,43		
	Sommano mc					1,43	73,08	104,50
174 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controlaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	0,620		0,620	0,77		
	Sommano mq					0,77	802,02	617,56
175	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	A R I P O R T A R E							963.170,40

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							963.170,40
DC1.5.06.047.c (M)	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021							
	Sommano mq		1,330		1,440	1,92		
						1,92	754,31	1.448,28
176 DC1.5.06.047.e (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	Sommano mq	3,000	1,370		2,260	9,29		
						9,29	601,25	5.585,61
177 DC1.5.06.047.d (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando							
	A R I P O R T A R E							970.204,29

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							970.204,29
178 B15204a (M)	dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 1 anta, a battente Prezzario: DEI 2_2021		0,950		2,260	2,15	635,30	1.365,90
	Sommano mq					2,15		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021						24,64	828,89
	(Lu=4*0,62)	2,000	2,480			4,96		
	(Lu=2*1,33+2*1,44)		5,540			5,54		
	(Lu=1,37+2*2,26)	3,000	5,890			17,67		
	(Lu=2*2,26+0,95)		5,470			5,47		
	Sommano m					33,64		
179 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022						44,87	64,16
	sollevamento al piano							
	cossonetto	3,000	1,370	0,300	0,300	0,37		
			0,950	0,300	0,300	0,09		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
	portafinestra 2 ante	3,000	1,370	0,060	2,260	0,56		
	portafinestra 1 anta		0,960	0,060	2,260	0,13		
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta	2,000	0,620	0,060	0,620	0,05		
	Sommano mc					1,43		
180 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	7,000			2,000	14,00		
	A R I P O R T A R E							972.463,24

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							972.463,24
	Sommano ora					14,00	37,25	521,50
181 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 180 (ora 14))	14,000				14,00		
	Sommano ora					14,00	31,05	434,70
444 B15204a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica lambda <= 0,036 W/mK secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021 (Lu=0,75+2*1,08) (Lu=2*1,44+1,33) (Lu=2*2,26+1,37)		2,910 4,210 5,890			2,91 4,21 11,78		
	Sommano m	2,000				18,90	24,64	465,70
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.20. U.I. 36 Cuomo Rosaria - Sub: 41 - Piano:D6 - Int.:17a							
222 A25115 (M)	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra cassonetto	4,000 4,000		1,370 0,750 1,370 0,750	2,260 1,080 0,300 0,300	12,38 0,81 1,64 0,23		
	Sommano mq					15,06	26,23	395,02
223 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021 portafinestra 2 ante finestra 1 anta	4,000		1,370 0,750	2,260 1,080	12,38 0,81		
	Sommano mq					13,19	22,95	302,71
224 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cossonetto	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49		
	A R I P O R T A R E							974.582,87

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							974.582,87
225 T.01.020.020.a (M)	portafinestra 2 ante	4,000	0,750	0,300	0,300	0,07	44,87	60,57
	finestra 1 anta		1,370	0,060	2,260	0,74		
			0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					1,35		
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc	1,350						
226 DC1.5.06.047.b (M)	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Vedi voce numero 224 (mc 1,35))					1,35		
	Sommano mc					1,35	73,08	98,66
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
226 DC1.5.06.047.b (M)	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/m}^2\text{K}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/m}^2\text{K}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente							
	Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
			0,750		1,080	0,81	802,02	649,64
	Sommano mq					0,81		
227 DC1.5.06.047.e (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la							
	A R I P O R T A R E							975.391,74

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							975.391,74
228 B15204a (M)	norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	4,000	1,370		2,260	12,38	601,25	7.443,48
	Sommano mq					12,38		
229 T.01.030.030.a (M)	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021	4,000	2,910 5,890			2,91	24,64	652,22
	(Lu=0,75+2*1,08)					23,56		
	(Lu=2*2,26+1,37)					26,47		
230 M01002b (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022	4,000	1,370	0,300	0,300	0,49	44,87	60,57
	sollevamento al piano					0,07		
	portafinestra 2 ante					0,74		
231 M01004b (M)	finestra 1 anta	4,000	0,750	0,060	1,080	0,05	37,25	372,50
	Sommano mc					1,35		
230 M01002b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	5,000			2,000	10,00	31,05	310,50
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano					10,00		
	Sommano ora					10,00		
231 M01004b (M)	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	10,000				10,00		
	(Vedi voce numero 230 (ora 10))					10,00		
	Sommano ora					10,00		
WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI								
	A R I P O R T A R E							984.231,01

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							984.231,01
243 A25115 (M)	2.1. Strutture opache – Infissi 2.1.21. U.I. 37 Sequino Elio - Sub: 42 - Piano:D6 - Int.:17b							
	Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc, compreso lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smurazione dei supporti Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	2,000		1,370	2,260	6,19		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra			0,750	1,080	0,81		
	cassonetto	2,000		1,370	0,300	0,82		
				1,330	0,300	0,40		
	Sommano mq			0,750	0,300	0,23	10,37	26,23
244 A25118 (M)	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smurazione delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Prezzario: DEI 2_2021							
	portafinestra 2 ante	2,000		1,370	2,260	6,19		
	finestra 2 ante			1,330	1,440	1,92		
	finestra 1 anta			0,750	1,080	0,81		
	Sommano mq					8,92	22,95	204,71
245 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	cossonetto	2,000	1,370	0,300	0,300	0,25		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
	portafinestra 2 ante	2,000	1,370	0,060	2,260	0,37		
	finestra 1 anta		1,330	0,060	1,440	0,11		
			0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					0,97	44,87	43,52
246 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Vedi voce numero 234 (mc 0,97))	0,970				0,97		
	Sommano mc					0,97	73,08	70,89
247 DC1.5.06.047.b (M)	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO							
	Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010,							
	A R I P O R T A R E							984.822,14

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							984.822,14
248 DC1.5.06.047.c (M)	spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 1 anta, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021							
	Sommano mq		0,750		1,080	0,81		
						0,81	802,02	649,64
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: finestra a 2 ante, a battente Prezzario: DEI 2_2021							
249 DC1.5.06.047.e (M)	Sommano mq			1,330	1,440	1,92		
						1,92	754,31	1.448,28
	SERRAMENTI MONOBLOCCO IN ALLUMINIO Serramento monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc peso minimo 4,5 kg/mq, comando dello schermo con cintino, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di							
	A R I P O R T A R E							986.920,06

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							986.920,06
250 B15204a (M)	sicurezza contro le false manovre e quant'altro necessario per il funzionamento, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, permeabilità all'aria classe classe 4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma UNI 12210, escluso il controtelaio, il tiro ai piani ed eventuali assistenze murarie: prestazione termica del serramento: idoneo per zona climatica C con trasmittanza termica $U_w \leq 1,75 \text{ W/mqK}$, idoneo per zona climatica D con trasmittanza termica $U_w \leq 1,67 \text{ W/mqK}$; prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36 \text{ dB}$: portafinestra 2 ante, a battente Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021	2,000	1,370		2,260	6,19	601,25	3.721,74
	Sommano mq					6,19		
	collegamento al serramento con profilo autoadesivo in pvc con bandella di tenuta in polietilene e rete coestrusa in fibra di vetro per la tenuta all'aria e all'acqua: polistirene espanso sinterizzato, densità 15-18 Kg/mc secondo UNI EN 13163, classe di reazione al fuoco E secondo UNI EN ISO 11925-2, conducibilità termica $\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$ secondo UNI EN 12667 Prezzario: DEI 2_2021		2,910			2,91	24,64	465,70
	($Lu=0,75+2*1,08$)		4,210			4,21		
	($Lu=2*1,44+1,33$)	2,000	5,890			11,78		
	Sommano m					18,90		
251 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022						44,87	43,52
	sollevamento al piano							
	cossonetto	2,000	1,370	0,300	0,300	0,25		
			1,330	0,300	0,300	0,12		
			0,750	0,300	0,300	0,07		
252 M01002b (M)	portafinestra 2 ante	2,000	1,370	0,060	2,260	0,37	44,87	43,52
	finestra 2 ante		1,330	0,060	1,440	0,11		
	finestra 1 anta		0,750	0,060	1,080	0,05		
	Sommano mc					0,97		
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021						37,25	298,00
	assistenza muraria per la riprofilazione e la rifinitura del vano	4,000			2,000	8,00		
253	Sommano ora					8,00	37,25	298,00
	MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO							
	A R I P O R T A R E							991.449,02

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							991.449,02
M01004b (M)	D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile comune: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Prezzario: DEI Ristrutturazione 2_2021 (Vedi voce numero 241 (ora 8)) Sommano ora	8,000				8,00 8,00	31,05	248,40
13 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.1. U.I. 01 Manfredonia Federica - Sub: 5 - Piano:C1 - Int.:01 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq	2,000			3,140	6,28 6,28	149,45	938,55
440 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.2. U.I. 02 Verderosa Raffaelina - Sub: 6 - Piano:C1 - Int.:02 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq	4,000			3,100 0,810	12,40 0,81 13,21	149,45	1.974,23
441 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.3. U.I. 03 D'Orlando Daria - Sub: 7 - Piano:C1 - Int.:03 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sud - Ovest Sommano mq	2,000			3,100 3,010	6,20 3,01 9,21	149,45	1.376,43
442 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.4. U.I. 04 Sito Ciro - Sub: 8 - Piano:C2 - Int.:04 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq	2,000			3,140	6,28 6,28	149,45	938,55
	A R I P O R T A R E							996.925,18

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €		
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €	
	R I P O R T O							996.925,18	
443 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.5. U.I. 06 Balascio Maria Angela - Sub: 10 - Piano:C2 - Int.:06 Fornitura e installazione di tenda a caduta	2,000					149,45	1.376,43	
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sud - Ovest Sommano mq					3,100 3,010			6,20 3,01
									9,21
445 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.6. U.I. 07 Attena Rosaria - Sub: 11 - Piano:C3 - Int.:07 Fornitura e installazione di tenda a caduta	2,000					149,45	938,55	
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq					3,140			6,28
									6,28
446 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.7. U.I. 08 Paolillo Giuseppina - Sub: 12 - Piano:C3 - Int.:08 Fornitura e installazione di tenda a caduta	4,000					149,45	1.974,23	
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq					3,100 0,810			12,40 0,81
									13,21
447 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.8. U.I. 09 Cipolletta Gabriele - Sub: 13 - Piano:C3 - Int.:09 Fornitura e installazione di tenda a caduta	2,000					149,45	1.376,43	
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sud - Ovest Sommano mq					3,100 3,010			6,20 3,01
									9,21
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.9. U.I. 10 Di Marzo Ernesto - Sub: 14 - Piano:C4 - Int.:10								
	A R I P O R T A R E							1.002.590,82	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.002.590,82
448 NP 01 (M)	Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo							
	esposizione Sud-Est	2,000			3,140	6,28		
	Sommano mq					6,28	149,45	938,55
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.2. Schermature solari							
	2.2.10. U.I. 11 Mainiero Anna - Sub: 15 - Piano:C4 - Int.:11							
449 NP 01 (M)	Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo							
	esposizione Sud-Est	3,000			3,100	9,30		
					0,810	0,81		
	Sommano mq					10,11	149,45	1.510,94
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.2. Schermature solari							
	2.2.11. U.I. 12 Cosentino Salvatore - Sub: 16 - Piano:C4 - Int.:12							
450 NP 01 (M)	Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo							
	esposizione Sud-Est	3,000			3,100	9,30		
	Sud - Ovest				3,010	3,01		
	Sommano mq					12,31	149,45	1.839,73
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.2. Schermature solari							
	2.2.12. U.I. 14 Ostricano Filomena - Sub: 18 - Piano:C5 - Int.:14							
451 NP 01 (M)	Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo							
	esposizione Sud-Est	4,000			3,100	12,40		
					0,810	0,81		
	Sommano mq					13,21	149,45	1.974,23
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.2. Schermature solari							
	2.2.13. U.I. 15 Terminiello Nicola - Sub: 19 - Piano:C5 - Int.:15							
452 NP 01 (M)	Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo							
	esposizione Sud-Est	2,000			3,100	6,20		
	A R I P O R T A R E							1.008.854,27

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.008.854,27
453 NP 01 (M)	Sud - Ovest				3,010	3,01		
	Sommano mq					9,21	149,45	1.376,43
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.14. U.I. 16 Terrone Elisabetta - Sub: 20 - Piano:C6 - Int.:16 Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est	2,000			3,140	6,28		
454 NP 01 (M)	Sommano mq					6,28	149,45	938,55
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.15. U.I. 17 Verderosa Aurelio - Sub: 21 - Piano:C6 - Int.:17 Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est	4,000			3,100	12,40		
	Sommano mq				0,810	0,81		
455 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.16. U.I. 18 Filosa Maria - Sub: 22 - Piano:C6 - Int.:18 Fornitura e installazione di tenda a caduta					13,21	149,45	1.974,23
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est	2,000			3,100	6,20		
	Sud - Ovest				3,010	3,01		
	Sommano mq					9,21	149,45	1.376,43
456 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.17. U.I. 20 Conte Francesco - Sub: 24 - Piano:D1 - Int.:01 Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est	2,000			3,100	3,10		
	Sud-Ovest				0,380	0,76		
	Sommano mq					3,86	149,45	576,88
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	A R I P O R T A R E							1.015.096,79

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.015.096,79
457 NP 01 (M)	2.2. Schermature solari 2.2.18. U.I. 21 Pace Maurizio - Sub: 25 - Piano:D1 - Int.:02 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq	4,000				12,40	149,45	1.966,76
						0,76		
						13,16		
458 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.19. U.I. 23 Romano Libera - Sub: 27 - Piano:D2 - Int.:04 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sud-Ovest Sommano mq	2,000				3,10	149,45	576,88
						0,76		
						3,86		
459 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.20. U.I. 24 Visciano Virginia - Sub: 28 - Piano:D2 - Int.:05 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq	4,000				12,40	149,45	1.966,76
						0,76		
						13,16		
460 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.21. U.I. 25 Sorrentino Giuseppe - Sub: 29 - Piano:D2 - Int.:06 Fornitura e installazione di tenda a caduta Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sommano mq					3,10	149,45	463,30
						3,10		
461 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.22. U.I. 26 Benigno Anna - Sub: 30 - Piano:D3 - Int.:07 Fornitura e installazione di tenda a caduta 							
	A R I P O R T A R E							1.020.070,49

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.020.070,49
462 NP 01 (M)	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sud-Ovest Sommano mq	2,000			3,100	3,10	149,45	576,88
					0,380	0,76		
						3,86		
463 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.23. U.I. 29 Esposito Federica - Sub: 33 - Piano:D4 - Int.:10 Fornitura e installazione di tenda a caduta	5,000			0,380		149,45	56,79
	Prezzario: Analisi prezzo Sud-Ovest Sommano mq					0,38		
						0,38		
464 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.24. U.I. 30 Accardo Antoni - Sub: 34 - Piano:D4 - Int.:11 Fornitura e installazione di tenda a caduta	5,000			3,100	15,50	149,45	2.486,85
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sud-Ovest Sommano mq					0,760		
						0,380		
465 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.25. U.I. 32 Vitiello Luigi - Sub: 36 - Piano:D5 - Int.:13 Fornitura e installazione di tenda a caduta	2,000			3,100	3,10	149,45	576,88
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est Sud-Ovest Sommano mq				0,380	0,76		
						3,86		
465 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.26. U.I. 33 Galloro Anna Maria - Sub: 37 - Piano:D5 - Int.:14 Fornitura e installazione di tenda a caduta	4,000			3,100	12,40		
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est				0,760	0,76		
	A R I P O R T A R E							1.023.767,89

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.023.767,89
466 NP 01 (M)	Sommano mq					13,16	149,45	1.966,76
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.27. U.I. 34 Buonocore Giuseppe - Sub: 38 - Piano:D5 - Int.:15 Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est				3,100	3,10		
	Sommano mq					3,10	149,45	463,30
467 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.28. U.I. 35 Esposito Maria Anna - Sub: 51 - Piano:D6 - Int.:16 Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est				3,100	3,10		
	Sud-Ovest	2,000			0,380	0,76		
	Sommano mq					3,86	149,45	576,88
468 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.29. U.I. 36 Cuomo Rosaria - Sub: 41 - Piano:D6 - Int.:17a Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est	4,000			3,100	12,40		
					0,760	0,76		
	Sommano mq					13,16	149,45	1.966,76
469 NP 01 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.2. Schermature solari 2.2.30. U.I. 37 Sequino Elio - Sub: 42 - Piano:D6 - Int.:17b Fornitura e installazione di tenda a caduta							
	Prezzario: Analisi prezzo esposizione Sud-Est				3,100	3,10		
	Sommano mq					3,10	149,45	463,30
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto							
	A R I P O R T A R E							1.029.204,89

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.029.204,89
254 115022 (M)	2.3.1. U.I. 01 Manfredonia Federica - Sub: 5 - Piano:C1 - Int.:01 Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	72,26	72,26
255 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	44,87	8,08
256 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	73,08	13,15
257 M.02.020.020.b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.2. U.I. 02 Verderosa Raffaelina - Sub: 6 - Piano:C1 - Int.:02							
258 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	72,26	72,26
259 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione							
	A R I P O R T A R E							1.032.070,95

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.032.070,95
260 T.01.020.020.a (M)	del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18	44,87	8,08
						0,18		
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18	73,08	13,15
261 M.02.020.020. b (M)	Sommano mc					0,18		
						0,18	2.700,31	2.700,31
	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	72,26	144,52
318 115022 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.3. U.I. 03 D'Orlando Daria - Sub: 7 - Piano:C1 - Int.:03							
	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti						1,00	1,00
	Ponpa di calore	1,000						
	Macchina esterna	1,000					1,00	1,00
319 T.01.030.030.a (M)	Split interno						2,00	44,87
	Sommano cad							8,97
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: Prezzario Utente		0,800	0,250	0,600	0,12	44,87	8,97
	macchina esterna		1,000	0,200	0,400	0,08		
320 T.01.020.020.a (M)	split interno					0,20		
	Sommano mc							
320 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a							
	A R I P O R T A R E							1.034.945,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.034.945,98
321 M.12.010.010. b (M)	1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: Computo macchina esterna split interno Sommano mc		0,800 1,000	0,250 0,200	0,600 0,400	0,12 0,08 0,20	73,08	14,62
	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore inverter, collegata tramite linea frigorifera precaricata ad una unità interna a parete, completa di dispositivi di regolazione e controllo con pannello di comando o telecomando, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 2,31 kW a 3,40 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022 Sommano cad	1,000				1,00 1,00	1.899,05	1.899,05
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.4. U.I. 04 Sito Ciro - Sub: 8 - Piano:C2 - Int.:04							
	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Ponpa di calore Macchina esterna Split interno Sommano cad	1,000 1,000				1,00 1,00 2,00	72,26	144,52
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: Prezzario Utente macchina esterna split interno Sommano mc		0,800 1,000	0,250 0,200	0,600 0,400	0,12 0,08 0,20	44,87	8,97
324 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: Computo macchina esterna		0,800	0,250	0,600	0,12		
	A R I P O R T A R E							1.037.013,14

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.037.013,14
325 M.12.010.010. b (M)	split interno		1,000	0,200	0,400	0,08	73,08	14,62
	Sommano mc					0,20		
	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore inverter, collegata tramite linea frigorifera precaricata ad una unità interna a parete, completa di dispositivi di regolazione e controllo con pannello di comando o telecomando, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 2,31 kW a 3,40 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022	1,000				1,00	1.899,05	1.899,05
	Sommano cad					1,00		
262 115022 (M)	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.5. U.I. 06 Balascio Maria Angela - Sub: 10 - Piano:C2 - Int.:06							
	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00	72,26	72,26
	Sommano cad					1,00		
263 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18	44,87	8,08
	Sommano mc					0,18		
264 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18	73,08	13,15
	Sommano mc					0,18		
265 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	A R I P O R T A R E							1.039.020,30

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.039.020,30
266 115022 (M)	Sommano cad	1,000				1,00	2.700,31	2.700,31
						1,00		
267 T.01.030.030.a (M)	Sommano cad	1,000				1,00	72,26	72,26
						1,00		
268 T.01.020.020.a (M)	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18	44,87	8,08
						0,18		
269 M.02.020.020. b (M)	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18	73,08	13,15
						0,18		
270 115022 (M)	Sommano cad	1,000				1,00	2.700,31	2.700,31
						1,00		
	A R I P O R T A R E							1.044.514,41

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.044.514,41
	Sommano cad					1,00	72,26	72,26
271 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	44,87	8,08
272 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	73,08	13,15
273 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.8. U.I. 12 Cosentino Salvatore - Sub: 16 - Piano:C4 - Int.:12							
274 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	72,26	72,26
275 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	44,87	8,08
276 T.01.020.020.a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc							
	A R I P O R T A R E							1.047.388,55

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.047.388,55
(M)	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	73,08	13,15
277 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.9. U.I. 14 Ostricano Filomena - Sub: 18 - Piano:C5 - Int.:14							
278 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	72,26	72,26
279 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	44,87	8,08
280 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	73,08	13,15
281 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica							
	A R I P O R T A R E							1.050.195,50

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €				
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €			
	R I P O R T O							1.050.195,50			
282 115022 (M)	utile); - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022	1,000				1,00	2.700,31	2.700,31			
	Sommano cad					1,00					
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.10. U.I. 15 Terminiello Nicola - Sub: 19 - Piano:C5 - Int.:15										
	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00	72,26	72,26			
	Sommano cad					1,00					
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022										
	283 T.01.030.030.a (M)	Sommano mc				0,500	0,300	1,200	0,18	44,87	8,08
									0,18		
		Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022									
		Sommano mc							0,18		
284 T.01.020.020.a (M)		0,500	0,300	1,200	0,18	73,08	13,15				
					0,18						
	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022										
	Sommano cad				1,00			1,00			
285 M.02.020.020.b (M)		1,000				1,00	2.700,31	2.700,31			
						1,00					
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.11. U.I. 16 Terrone Elisabetta - Sub: 20 - Piano:C6 - Int.:16										
	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W										
286 115022 (M)											
	A R I P O R T A R E										1.055.689,61

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.055.689,61
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	72,26	72,26
287 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	44,87	8,08
288 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	73,08	13,15
289 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.12. U.I. 17 Verderosa Aurelio - Sub: 21 - Piano:C6 - Int.:17							
290 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	72,26	72,26
291 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	44,87	8,08
	A R I P O R T A R E							1.058.563,75

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.058.563,75
292 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	73,08	13,15
293 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.13. U.I. 20 Conte Francesco - Sub: 24 - Piano:D1 - Int.:01							
326 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
	Ponpa di calore							
	Macchina esterna	3,000				3,00		
	Split interno	3,000				3,00		
	Sommano cad					6,00	72,26	433,56
327 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: Prezzario Utente							
	macchina esterna	3,000	0,800	0,250	0,600	0,36		
	split interno	3,000	1,000	0,200	0,400	0,24		
	Sommano mc					0,60	44,87	26,92
328 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: Computo							
	macchina esterna	3,000	0,800	0,250	0,600	0,36		
	A R I P O R T A R E							1.061.737,69

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.061.737,69
329 M.12.010.010. b (M)	split interno	3,000	1,000	0,200	0,400	0,24	73,08	43,85
	Sommano mc					0,60		
	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore inverter, collegata tramite linea frigorifera precaricata ad una unità interna a parete, completa di dispositivi di regolazione e controllo con pannello di comando o telecomando, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 2,31 kW a 3,40 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
		3,000				3,00		
294 115022 (M)	Sommano cad					3,00	1.899,05	5.697,15
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.14. U.I. 24 Visciano Virginia - Sub: 28 - Piano:D2 - Int.:05							
	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
295 T.01.030.030.a (M)		1,000				1,00	72,26	72,26
	Sommano cad					1,00		
	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
			0,500	0,300	1,200	0,18	44,87	8,08
296 T.01.020.020.a (M)	Sommano mc					0,18		
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc							
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
			0,500	0,300	1,200	0,18	73,08	13,15
297 M.02.020.020. b (M)	Sommano mc					0,18		
	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	A R I P O R T A R E							1.067.572,18

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.067.572,18
330 115022 (M)	Sommano cad WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.15. U.I. 26 Benigno Anna - Sub: 30 - Piano:D3 - Int.:07 Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Pompa di calore Macchina esterna Split interno Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	2.700,31	2.700,31
		1,000				1,00		
		1,000				1,00		
331 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: Prezzario Utente macchina esterna split interno Sommano mc							
			0,800	0,250	0,600	0,12		
			1,000	0,200	0,400	0,08		
						0,20	44,87	8,97
332 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: Computo macchina esterna split interno Sommano mc							
			0,800	0,250	0,600	0,12		
			1,000	0,200	0,400	0,08		
						0,20	73,08	14,62
333 M.12.010.010.b (M)	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore inverter, collegata tramite linea frigorifera precaricata ad una unità interna a parete, completa di dispositivi di regolazione e controllo con pannello di comando o telecomando, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 2,31 kW a 3,40 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022 Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	1.899,05	1.899,05
	WBS Bonus Fiscali							
	A R I P O R T A R E							1.072.339,65

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.072.339,65
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.16. U.I. 29 Esposito Federica - Sub: 33 - Piano:D4 - Int.:10							
298 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	72,26	72,26
299 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	44,87	8,08
300 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	73,08	13,15
301 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.17. U.I. 30 Accardo Antoni - Sub: 34 - Piano:D4 - Int.:11							
302 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	72,26	72,26
303 T.01.030.030.a	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il							
	A R I P O R T A R E							1.075.205,71

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.075.205,71
(M)	carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18	44,87	8,08
						0,18		
304 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18	73,08	13,15
						0,18		
305 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	1,000				1,00	2.700,31	2.700,31
						1,00		
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.18. U.I. 32 Vitiello Luigi - Sub: 36 - Piano:D5 - Int.:13							
306 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
	Sommano cad	1,000				1,00	72,26	72,26
						1,00		
307 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18	44,87	8,08
						0,18		
308 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico,							
	A R I P O R T A R E							1.078.007,59

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.078.007,59
	spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	73,08	13,15
309 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.3. Impianto 2.3.19. U.I. 33 Galloro Anna Maria - Sub: 37 - Piano:D5 - Int.:14							
310 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	72,26	72,26
311 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	44,87	8,08
312 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano mc		0,500	0,300	1,200	0,18		
						0,18	73,08	13,15
313 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022	1,000				1,00		
	A R I P O R T A R E							1.080.814,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.080.814,54
	Sommano cad					1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.3. Impianto							
	2.3.20. U.I. 35 Esposito Maria Anna - Sub: 51 - Piano:D6 - Int.:16							
314 115022 (M)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 30.000 W Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	72,26	72,26
315 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	44,87	8,08
316 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Prezzario: LL.PP. Campania 2022		0,500	0,300	1,200	0,18		
	Sommano mc					0,18	73,08	13,15
317 M.02.020.020. b (M)	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW: potenza termica utile): - oltre 20 fino a 30 kW Prezzario: LL.PP. Campania 2022	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	2.700,31	2.700,31
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.4. BACS							
	2.4.1. U.I. 01 Manfredonia Federica - Sub: 5 - Piano:C1 - Int.:01							
334 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	7,000				7,00		
	Sommano cad					7,00	24,24	169,68
	A R I P O R T A R E							1.086.478,33

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.086.478,33
335 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	7,000				7,00	108,94	762,58
	Sommano cad					7,00		
336 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00	222,37	222,37
	Sommano cad					1,00		
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.2. U.I. 02 Verderosa Raffaelina - Sub: 6 - Piano:C1 - Int.:02							
337 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	6,000				6,00	24,24	145,44
	Sommano cad					6,00		
338 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	6,000				6,00	108,94	653,64
	Sommano cad					6,00		
339 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00	222,37	222,37
	Sommano cad					1,00		
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS							
	A R I P O R T A R E							1.088.484,73

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.088.484,73
340 025236b (M)	2.4.3. U.I. 06 Balascio Maria Angela - Sub: 10 - Piano:C2 - Int.:06 Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	8,000				8,00 8,00	24,24	193,92
341 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	8,000				8,00 8,00	108,94	871,52
342 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	1,000				1,00 1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.4. U.I. 07 Attena Rosaria - Sub: 11 - Piano:C3 - Int.:07							
343 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	7,000				7,00 7,00	24,24	169,68
344 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	7,000				7,00 7,00	108,94	762,58
345 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30							
	A R I P O R T A R E							1.090.704,80

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.090.704,80
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	1,000				1,00 1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.5. U.I. 09 Cipolletta Gabriele - Sub: 13 - Piano:C3 - Int.:09 Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	8,000				8,00 8,00	24,24	193,92
346 025236b (M)								
347 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	8,000				8,00 8,00	108,94	871,52
348 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	1,000				1,00 1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.6. U.I. 11 Mainiero Anna - Sub: 15 - Piano:C4 - Int.:11 Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti Sommano cad	6,000				6,00 6,00	24,24	145,44
349 025236b (M)								
350 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30							
	A R I P O R T A R E							1.092.360,42

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.092.360,42
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
351 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	108,94	653,64
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.7. U.I. 12 Cosentino Salvatore - Sub: 16 - Piano:C4 - Int.:12							
352 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2"							
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		8,000				8,00		
	Sommano cad					8,00	24,24	193,92
353 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		8,000				8,00		
	Sommano cad					8,00	108,94	871,52
354 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.8. U.I. 14 Ostricano Filomena - Sub: 18 - Piano:C5 - Int.:14							
355 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2"							
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	24,24	145,44
	A R I P O R T A R E							1.094.669,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.094.669,68
356 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
357 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	108,94	653,64
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.9. U.I. 15 Terminiello Nicola - Sub: 19 - Piano:C5 - Int.:15							
358 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	8,000				8,00		
	Sommano cad					8,00	24,24	193,92
359 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	8,000				8,00		
	Sommano cad					8,00	108,94	871,52
360 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.10. U.I. 16 Terrone Elisabetta - Sub: 20 - Piano:C6 - Int.:16							
	A R I P O R T A R E							1.096.833,50

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.096.833,50
361 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	7,000				7,00		
	Sommano cad					7,00	24,24	169,68
362 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	7,000				7,00		
	Sommano cad					7,00	108,94	762,58
363 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.11. U.I. 17 Verderosa Aurelio - Sub: 21 - Piano:C6 - Int.:17							
364 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	24,24	145,44
365 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
366 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
	A R I P O R T A R E							1.098.355,94

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.098.355,94
367 025236b (M)	Sommano cad	6,000				6,00	108,94	653,64
					6,00			
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.12. U.I. 24 Visciano Virginia - Sub: 28 - Piano:D2 - Int.:05 Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
368 025237c (M)	Sommano cad	6,000				6,00	24,24	145,44
					6,00			
	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
369 045062 (M)	Sommano cad	6,000				6,00	108,94	653,64
					6,00			
	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
370 025236b (M)	Sommano cad	1,000				1,00	222,37	222,37
					1,00			
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.13. U.I. 25 Sorrentino Giuseppe - Sub: 29 - Piano:D2 - Int.:06 Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
371 025237c (M)	Sommano cad	6,000				6,00	24,24	145,44
					6,00			
	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
372	Sommano cad	6,000				6,00	108,94	653,64
					6,00			
	Cronotermostato ambiente con comando in							
	A R I P O R T A R E							1.100.830,11

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.100.830,11
045062 (M)	radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.14. U.I. 29 Esposito Federica - Sub: 33 - Piano:D4 - Int.:10							
373 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	24,24	145,44
374 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	108,94	653,64
375 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.15. U.I. 30 Accardo Antoni - Sub: 34 - Piano:D4 - Int.:11							
376 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	7,000				7,00		
	Sommano cad					7,00	24,24	169,68
377	Comando termostatico applicato su valvola							
	A R I P O R T A R E							1.102.243,61

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.102.243,61
025237c (M)	termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	7,000				7,00	108,94	762,58
	Sommano cad					7,00		
378 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00	222,37	222,37
	Sommano cad					1,00		
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.16. U.I. 32 Vitiello Luigi - Sub: 36 - Piano:D5 - Int.:13							
379 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2" Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	8,000				8,00	24,24	193,92
	Sommano cad					8,00		
380 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	8,000				8,00	108,94	871,52
	Sommano cad					8,00		
381 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30 Prezzario: DEI 1_2021 Impianti	1,000				1,00	222,37	222,37
	Sommano cad					1,00		
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.17. U.I. 33 Galloro Anna Maria - Sub: 37 - Piano:D5 - Int.:14							
382	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata,							
	A R I P O R T A R E							1.104.516,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.104.516,37
025236b (M)	comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2"	6,000				6,00	24,24	145,44
	Sommano cad					6,00		
383 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m	6,000				6,00	108,94	653,64
	Sommano cad					6,00		
384 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30	1,000				1,00	222,37	222,37
	Sommano cad					1,00		
	WBS Bonus Fiscali 2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI 2.4. BACS 2.4.18. U.I. 34 Buonocore Giuseppe - Sub: 38 - Piano:D5 - Int.:15							
385 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2"	6,000				6,00	24,24	145,44
	Sommano cad					6,00		
386 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m	6,000				6,00	108,94	653,64
	Sommano cad					6,00		
387 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00		
	A R I P O R T A R E							1.106.336,90

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.106.336,90
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali							
	2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI							
	2.4. BACS							
	2.4.19. U.I. 35 Esposito Maria Anna - Sub: 51 - Piano:D6 - Int.:16							
388 025236b (M)	Valvola termostattizzabile, in ottone cromata, comando termostatico da valutare a parte: del tipo diritto: Ø 1/2"							
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		8,000				8,00		
	Sommano cad					8,00	24,24	193,92
389 025237c (M)	Comando termostatico applicato su valvola termostattizzabile: con sensore a distanza, regolazione a distanza, campo di regolazione 8 ÷ 32 °C, lunghezza capillare 2 m							
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		8,000				8,00		
	Sommano cad					8,00	108,94	871,52
390 045062 (M)	Cronotermostato ambiente con comando in radiofrequenza, conforme alla direttiva 2004/108/CE, composto da un trasmettitore con frequenza di trasmissione segnale 30", alimentazione a batterie, e da un ricevitore da fissare a muro o trasportabile, con tre contatti da 8 A/ 250 V, tensione di alimentazione 230 V/50 Hz, distanza massima tra i due apparati 20 m, grado di protezione IP 30							
	Prezzario: DEI 1_2021 Impianti							
		1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	222,37	222,37
	WBS Bonus Fiscali							
	3. Super Sismabonus 110% - TRAINANTI							
	3.1. Costi della Sicurezza							
	3.1.1. Parti comuni							
425 C13061c (M)	Recinzione costituita da pannello grigliato elettroforgiato in acciaio S255 JR secondo UNI EN 10025-1, collegamenti in tondo liscio Ø 5 mm, bordi orizzontali elettroforgiati in ferro bugnato 25 x 4 mm e piantane in profilato piatto 60 x 8 mm (UNI 5681), zincato a caldo secondo norma UNI EN ISO 1461, poste ad interasse di 2 m: pannello di altezza 1.720 mm con piantana di altezza 2.000 mm: maglia 62 x 132 mm, piatto portante 30 x 4 mm e peso complessivo di 21,5 kg/mq							
	Prezzario: Prezzario Utente							
	PROSPETTO ANTERIORE		58,250		1,800	104,85		
	PROSPETTO LATERALE 2		14,600		1,800	26,28		
	Sommano mq					131,13	36,49	4.784,93
426 SR5001 (M)	Manutenzione e pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi, valutata al mq/mese							
	Prezzario: Prezzario Utente							
	A R I P O R T A R E							1.112.632,01

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.112.632,01
427 SR5094b (M)	Baracche di cantiere	65,000				65,00	17,31	1.125,15
	Sommano mq					65,00		
428 SR3033b (M)	Estintore carrellato a polvere omologato secondo le normative vigenti, classe AB1C, ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica; costo di utilizzo mensile: da 50 kg Prezzario: Prezzario Utente	4,000				4,00	18,78	75,12
	Sommano cad					4,00		
429 SR3033c (M)	Cartelli di obbligo in alluminio secondo UNI ISO 7010, di colore blu, con pittogrammi e scritte, delle seguenti dimensioni: 350 x 500 mm, visibilità 12 m Prezzario: Prezzario Utente	8,000				8,00	9,16	73,28
	Sommano cad					8,00		
430 SR3143e (M)	Cartelli di obbligo in alluminio secondo UNI ISO 7010, di colore blu, con pittogrammi e scritte, delle seguenti dimensioni: 500 x 700 mm, visibilità 12 m Prezzario: Prezzario Utente	2,000				2,00	19,60	39,20
	Sommano cad					2,00		
431 SR3142d (M)	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 435 x 603 mm Prezzario: Prezzario Utente	6,000				6,00	8,09	48,54
	Sommano cad					6,00		
432 SR5011a (M)	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: triangolare lato 350 mm Prezzario: Prezzario Utente	8,000				8,00	4,77	38,16
	Sommano cad					8,00		
391	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto fissate su struttura, non inclusa nel prezzo, compreso fornitura del materiale, riferita al costo di utilizzo per un anno, montaggio, smontaggio e ritiro dello stesso a fine lavoro: con tavole di legno di spessore pari a 5 cm Prezzario: Prezzario Utente	3,000	3,000	2,400		21,60	19,58	422,93
	Sommano mq					21,60		
	WBS Bonus Fiscali 3. Super Sismabonus 110% - TRAINANTI 3.2. Strutture in elevazione 3.2.1. Parti comuni							
	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con							
	A R I P O R T A R E							1.114.454,39

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.114.454,39
P.03.010.065.a (M)	mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Strada	0,500	58,000		24,200	701,80		
	Est	0,500	14,800		23,540	174,20		
	Posteriore	0,500	34,270		23,540	403,36		
		0,500	31,980		24,500	391,76		
	Ovest	0,500	13,000		24,500	159,25		
	Sommano mq					1830,37	19,14	35.033,28
392 P.03.010.065.b (M)	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Np=voce(391)(Quantita)*2)	3660,740			4,000	14642,96		
	Sommano mq/30 gg					14642,96	1,63	23.868,02
393 P.01.050.090.a (M)	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	0,500				0,50		
						0,50	523,37	261,69
394 P.01.050.100.a (M)	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm							
	A R I P O R T A R E							1.173.617,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.173.617,38
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad/30gg	4,000				4,00		
						4,00	382,58	1.530,32
395 P.01.050.030.a (M)	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad	0,500				0,50		
						0,50	120,85	60,43
396 P.01.050.040.a (M)	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Sommano cad/30gg	4,000				4,00		
						4,00	78,96	315,84
397 CAM_R.02.060 .032.a (M)	Demolizione di rivestimento in ceramica Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili.							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Prospetto principale P1-P6	6,000	56,640		2,300	781,63		
	(Np=6*14)	84,000	-1,000	1,260	2,240	-237,08		
	(Np=6*2)	12,000	-1,000	0,650	1,060	-8,27		
	- parapetti	6,000		2,440	1,230	18,01		
	(Np=6*14)	84,000		1,780	1,230	183,91		
	- livello strada				114,000	114,00		
	Prospetto Est	184,150				184,15		
	- parapetti	6,000		2,800	1,230	20,66		
	Prospetto posteriore	2,000			16,970	33,94		
		4,000			14,350	57,40		
		6,000			18,640	111,84		
	Prospetto Ovest (Np=103,6+16,3)	119,900				119,90		
	Sommano mq					1380,09	6,37	8.791,17
398 R.02.060.058.a .CAM (M)	Demolizione di correnti o copertine in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 3 cm ed una larghezza non superiore a 30 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Senza recupero di materiale							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	PROSPETTO PRINCIPALE P1-P6							
	Portefinestre P1-P6 (Np=16*6)	96,000	5,740			551,04		
	(Lu=2,24+1,26+2,24)							
	Finestre P1-P6 (Lu=,65+1,06+,65+1,06)	6,000	3,420			20,52		
	A R I P O R T A R E							1.184.315,14

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.184.315,14
399 A25043 (M)	PROSPETTO EST							
	Portefinestre P1-P6 (Lu=2,24+1,4+2,24)	12,000	5,880			70,56		
	Finestre P1-P6 (Lu=,65+1,06+,65+1,06)	12,000	3,420			41,04		
	PROSPETTO POSTERIORE							
	Portefinestra P1-P6 (Np=6*6) (Lu=2,28+1,4+2,28)	36,000	5,960			214,56		
	Portefinestra P1-P6 (Lu=2,28+,9+2,28)	6,000	5,460			32,76		
	Finestre P1-P6 (Np=6*4) (Lu=1,5+1,44+1,5+1,44)	24,000	5,880			141,12		
	Finestre P1-P6 (Np=6*3) (Lu=,65+1,06+,65+1,06)	18,000	3,420			61,56		
	Finestre PT (Lu=1,5+1,44+1,5+1,44)	8,000	5,880			47,04		
	(Lu=,9+1,44+,9+1,44)		4,680			4,68		
	Porta (Lu=2,17+,96+2,17)		5,300			5,30		
	PROSPETTO OVEST							
	Finestre (Np=6*2) (Lu=,56*4)	12,000	2,240			26,88		
	Ingresso garage (Lu=3,56+2,5+3,56)		9,620			9,62		
	Sommano ml					1226,68	4,96	6.084,33
	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici							
	Prezzario: Prezzario DEI							
	PARETI							
	PROSPETTO PRINCIPALE P1-P6	6,000	63,500		0,600	228,60		
	PROSPETTO EST	6,000	8,000		0,600	28,80		
	PROSPETTO POSTERIORE		11,000		23,900	262,90		
			22,900		22,240	509,30		
	- a detrarre finestre P1-P6 (Np=7*4)	28,000	-1,000	1,500	1,440	-60,48		
	(Np=-1*7)	-7,000		1,300	1,320	-12,01		
	PROSPETTO OVEST	107,000				107,00		
	TORRINO SCALE D							
	pareti		34,000		2,700	91,80		
	TORRINO ASCENSORE D							
	pareti		9,900		2,300	22,77		
	TORRINO SCALE C							
	pareti		22,000		2,700	59,40		
	TORRINO ASCENSORE C							
	pareti		22,000		2,700	59,40		
	Sommano mq					1297,48	15,67	20.331,51
400 A25043 (M)	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici							
	Prezzario: Prezzario DEI							
	PILASTRI							
	Piano garage							
	Pilastro 1		0,700		4,350	3,05		
	Pilastro 2-3 (Np=2*2)	4,000	0,700		4,350	12,18		
	(Np=2*1)	2,000	0,450		4,350	3,92		
	Pilastro 4-5 (Np=2*2)	4,000	0,700		4,100	11,48		
	(Np=2*1)	2,000	0,450		4,100	3,69		
	Pilastro 6-7 (Np=2*2)	4,000	0,700		3,900	10,92		
	(Np=2*1)	2,000	0,450		3,900	3,51		
	Pilastro 8-9 (Np=2*2)	4,000	0,700		3,700	10,36		
	(Np=2*1)	2,000	0,450		3,700	3,33		
	Pilastro 10-11-12-13 (Np=2*4)	8,000	0,700		3,500	19,60		
	(Np=4*1)	4,000	0,450		3,500	6,30		
	Pilastro 14	2,000	0,700		1,000	1,40		
	A R I P O R T A R E							1.210.730,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.210.730,98
	Pilastro 15	2,000	0,450 0,550		1,000 1,000	0,45 1,10		
	Pilastro 16		0,550 0,850		1,000 4,350	0,55 3,70		
	Pilastro 17-18	2,000	0,400		4,350	3,48		
	Pilastro 19	2,000	0,850		4,350	7,40		
	Pilastro 20	2,000	0,500		4,350	4,35		
	Pilastro 21-22 (Np=2*2)	2,000	0,850		4,100	6,97		
	(Np=2*2)	2,000	0,350		4,100	2,87		
	Pilastro 23-24 (Np=2*2)	2,000	0,500		4,100	4,10		
	(Np=2*2)	2,000	0,750		4,100	6,15		
	Pilastro 25-26 (Np=2*2)	4,000	0,750		3,900	11,70		
	(Np=2*2)	4,000	0,500		3,900	7,80		
	Pilastro 27	4,000	0,750		3,700	11,10		
	Pilastro 28-29 (Np=2*2)	4,000	0,500		3,700	7,40		
	(Np=2*2)	4,000	0,750		3,500	10,50		
	Pilastro 30	4,000	0,500		3,500	7,00		
	Pilastro 31	2,000	1,050		3,300	6,93		
	Pilastro 32	2,000	0,350		3,300	2,31		
	Pilastro 33	4,000	0,500		3,300	6,60		
	Pilastro 34-35 (Np=2*2)	4,000	0,750		3,300	9,90		
	(Np=2*2)	4,000	0,500		4,900	4,90		
	Pilastro 36	2,000	0,700		4,900	6,86		
	Pilastro 37	2,000	0,350		4,350	3,05		
	Pilastro 38	2,000	0,600		4,350	5,22		
	Pilastro 39	2,000	0,350		4,100	2,87		
	Pilastro 40-41 (Np=2*2)	2,000	0,750		4,100	6,15		
	(Np=2*2)	2,000	0,300		3,700	2,22		
	Pilastro 42	2,000	0,550		3,700	4,07		
	Pilastro 43	4,000	0,800		3,500	11,20		
	Pilastro 44	4,000	0,350		3,500	4,90		
	Pilastro 45		0,800		3,300	2,64		
	Pilastro 46		0,350		3,300	1,16		
	Pilastro 47	2,000	0,350		3,300	2,31		
	Pilastro 48		0,800		3,300	2,64		
	Pilastro 49	2,000	0,550		3,300	3,63		
	Pilastro 50		0,700		3,300	2,31		
	Pilastro 51	4,000	0,500		3,500	7,00		
	Pilastro 52	2,000	0,300		3,500	2,10		
	Pilastro 53		0,600		3,500	2,10		
	Pilastro 54	2,000	0,200		3,700	1,48		
	Pilastro 55		0,750		3,700	2,78		
	Pilastro 56	2,000	0,900		3,700	6,66		
	Pilastro 57		0,300		3,700	1,11		
	Pilastro 58		0,200		3,900	0,78		
	Pilastro 59		0,900		3,900	3,51		
	Pilastro 60		0,300		3,900	1,17		
	Pilastro 61	2,000	0,900		3,900	7,02		
	Pilastro 62		0,300		3,900	1,17		
	Pilastro 63		0,750		4,100	3,08		
	Pilastro 64		0,100		4,100	0,41		
	Pilastro 65		0,300		4,100	1,23		
	Pilastro 66		0,450		4,100	1,85		
	Pilastro 67		0,450		4,100	1,85		
	Pilastro 68	2,000	0,100		4,350	0,87		
	Pilastro 69		0,850		4,350	3,70		
	Pilastro 70		0,450		4,350	1,96		
	Pilastro 71		0,400		4,350	1,74		
	A R I P O R T A R E							1.210.730,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.210.730,98
401 A25043 (M)	Torrino scala (Np=4*4*2)	32,000	0,400		2,750	35,20	15,67	5.750,89
	Sommano mq					367,00		
	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici							
	Prezzario: Prezzario DEI							
	TRAVI DI SPINA							
	Piano garage							
	P16 - P17	2,000	3,900		0,400	3,12		
			3,900	0,400		1,56		
	P17 - P18	2,000	3,350		0,400	2,68		
			3,350	0,400		1,34		
	P18 - P19	2,000	3,750		0,400	3,00		
			3,750	0,400		1,50		
	P19 - P20	2,000	3,600		0,400	2,88		
			3,600	0,400		1,44		
	P20 - P21	2,000	4,000		0,400	3,20		
			4,000	0,400		1,60		
	P21 - P22	2,000	3,350		0,400	2,68		
			3,350	0,400		1,34		
	P22 - P23	2,000	3,050		0,400	2,44		
			3,050	0,400		1,22		
	P23 - P24	2,000	3,650		0,400	2,92		
			3,650	0,400		1,46		
	P24 - P25	2,000	3,250		0,400	2,60		
			3,250	0,400		1,30		
	P25 - P26	2,000	1,600		0,400	1,28		
			1,600	0,400		0,64		
	Torrino scale	2,000	4,450	0,400		3,56		
	(Np=2*2)	4,000	4,450		0,400	7,12		
		2,000	5,000	0,400		4,00		
	(Np=2*2)	4,000	5,000		0,400	8,00		
		2,000	5,200	0,400		4,16		
	(Np=2*2)	4,000	5,200		0,400	8,32		
		2,000	5,000	0,400		4,00		
	(Np=2*2)	4,000	5,000		0,400	8,00		
	Sommano mq					87,36	15,67	1.368,93
402 A25043 (M)	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici							
	Prezzario: Prezzario DEI							
	PARETI GARAGE							
	Altezza media di intervento 2,00m dal piano di parcheggio		3,600		2,000	7,20		
		3,000	3,700		2,000	22,20		
			4,150		2,000	8,30		
			3,700		2,000	7,40		
			4,000		2,000	8,00		
			3,700		2,000	7,40		
		2,000	3,600		2,000	14,40		
			3,350		2,000	6,70		
			3,650		2,000	7,30		
			3,550		2,000	7,10		
			3,400		2,000	6,80		
	A R I P O R T A R E							1.217.850,80

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €					
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €				
	R I P O R T O							1.217.850,80				
403 A25043 (M)	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Prezzario: Prezzario DEI PROSPETTO PRINCIPALE P1-P6 - parapetti (angolo ovest) (La=1,420*2) - parapetti (Np=6*17) - intradossi balconi e cornicione - frontini PROSPETTO EST - parapetti - intradossi balconi e cornicione - frontini PROSPETTO POSTERIORE - intradossi balconi e cornicione - frontini (Lu=9,500+1,3) - frontino cornicione TORRINO SCALE D intradossi (Lu=16,4+6,5) frontino TORRINO ASCENSORE D intradosso frontino TORRINO SCALE C intradosso frontino TORRINO ASCENSORE C intradosso frontino Sommano mq	2,000	1,800		2,000	3,60	15,67	3.713,79				
			3,250		2,000	6,50						
			3,450		2,000	6,90						
			2,900		2,000	5,80						
			3,800		2,000	7,60						
			2,500		2,000	5,00						
			3,700		2,000	7,40						
			0,600		2,000	1,20						
			3,700		2,000	7,40						
			3,300		2,000	6,60						
			5,150		2,000	10,30						
			3,900		2,000	15,60						
			3,250		2,000	6,50						
			0,950		2,000	1,90						
			0,900		2,000	1,80						
			1,700		2,000	3,40						
			1,900		2,000	3,80						
			0,950		2,000	1,90						
			2,650		2,000	5,30						
			4,800		2,000	9,60						
			4,500		2,000	9,00						
			3,550		2,000	7,10						
									237,00			

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.243.221,16
404 CAM_R.02.020 .050.e (M)	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Non armato di spessore oltre i 20 cm. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 PILASTRI esposizione della base Piano garage Pilastro 1 (Lu=0,700+0,3)		1,000	0,300	0,250	0,08		
			0,450	0,300	0,250	0,03		
	Pilastro 2-3 (Np=2*2) (Lu=0,700+,3)	4,000	1,000	0,300	0,250	0,30		
	(Np=2*1)	2,000	0,450	0,300	0,250	0,07		
	Pilastro 4-5 (Np=2*2) (Lu=0,700+,3)	4,000	1,000	0,300	0,250	0,30		
	(Np=2*1)	2,000	0,450	0,300	0,250	0,07		
	Pilastro 6-7 (Np=2*2) (Lu=0,700+,3)	4,000	1,000	0,300	0,250	0,30		
	(Np=2*1)	2,000	0,450	0,300	0,250	0,07		
	Pilastro 8-9 (Np=2*2) (Lu=0,700+,3)	4,000	1,000	0,300	0,250	0,30		
	(Np=2*1)	2,000	0,450	0,300	0,250	0,07		
	Pilastro 10-11-12-13 (Np=2*4) (Lu=0,700+,3)	8,000	1,000	0,300	0,250	0,60		
	(Np=4*1)	4,000	0,450	0,300	0,250	0,14		
	Pilastro 14 (Lu=0,700+,3)	2,000	1,000	0,300	0,250	0,15		
			0,450	0,300	0,250	0,03		
	Pilastro 15 (Lu=0,550+,3)	2,000	0,850	0,300	0,250	0,13		
			0,550	0,300	0,250	0,04		
	Pilastro 16 (Lu=0,850+0,3+,3)		1,450	0,300	0,250	0,11		
		2,000	0,400	0,300	0,250	0,06		
	Pilastro 17-18 (Np=2,000*2) (Lu=0,850+0,3+0,3)	4,000	1,450	0,300	0,250	0,44		
	(Np=2,000*2)	4,000	0,500	0,300	0,250	0,15		
	Pilastro 19 (Lu=0,850+0,3+0,3)	2,000	1,450	0,300	0,250	0,22		
		2,000	0,350	0,300	0,250	0,05		
	Pilastro 20	2,000	0,500	0,300	0,250	0,08		
	(Lu=0,750+0,3+0,3)	2,000	1,350	0,300	0,250	0,20		
	Pilastro 21-22 (Np=2*2) (Lu=0,750+0,3+0,3)	4,000	1,350	0,300	0,250	0,41		
	(Np=2*2)	4,000	0,500	0,300	0,250	0,15		
	Pilastro 23-24 (Np=2*2) (Lu=0,750+0,3+0,3)	4,000	1,350	0,300	0,250	0,41		
	(Np=2*2)	4,000	0,500	0,300	0,250	0,15		
	Pilastro 25 (Lu=0,750+0,3+0,3)	2,000	1,350	0,300	0,250	0,20		
		2,000	0,500	0,300	0,250	0,08		
	Pilastro 27 (Lu=1,050+0,3+0,3)	2,000	1,650	0,300	0,250	0,25		
		2,000	0,350	0,300	0,250	0,05		
	Pilastro 28-29 (Np=2*2) (Lu=0,500+0,3+0,3)	4,000	1,100	0,300	0,250	0,33		
	(Np=2*2)	4,000	0,750	0,300	0,250	0,23		
	Pilastro 30 (Lu=0,500+0,3)	2,000	0,800	0,300	0,250	0,12		
	(Lu=0,700+0,3)	2,000	1,000	0,300	0,250	0,15		
	Pilastro 31	2,000	0,350	0,300	0,250	0,05		
	(Lu=0,600+0,3+0,3)	2,000	1,200	0,300	0,250	0,18		
	Pilastro 32	2,000	0,350	0,300	0,250	0,05		
	(Lu=0,750+0,3+0,3)	2,000	1,350	0,300	0,250	0,20		
	Pilastro 33	2,000	0,300	0,300	0,250	0,05		
	(Lu=0,550+0,3+0,3)	2,000	1,150	0,300	0,250	0,17		
	Pilastro 34-35 (Np=2*2) (Lu=0,800+0,3+0,3)	4,000	1,400	0,300	0,250	0,42		
	(Np=2*2)	4,000	0,350	0,300	0,250	0,11		
	Pilastro 36		0,800	0,300	0,250	0,06		
	Pilastro 37		0,350	0,300	0,250	0,03		
	Pilastro 38	2,000	0,350	0,300	0,250	0,05		
	(Lu=0,800+0,3+0,3)		1,400	0,300	0,250	0,11		
	Pilastro 39	2,000	0,550	0,300	0,250	0,08		
	A R I P O R T A R E							1.243.221,16

Committente: Amministratore Gerardo Petrucci

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.261.590,95
408 R.03.040.090.a (M)	fino a 10 cm Prezzario: LL.PP. Campania 2022 (Vedi voce numero 406 (mq 1619,33)) Sommano mq	1619,330				1619,33 1619,33	15,34	24.840,52
	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armature ossidate, con rimozioni di tutte le parti copriferro anche leggermente ammalorate e sfarinanti, pulizia del sottofondo per eliminare polveri, tracce di olii grassi e disarmanti; applicazione di boiacca per il trattamento anticorrosivo e la protezione di ferri di armatura da applicare a pennello dopo accurata spazzolatura. Accurato lavaggio della zona di intervento e successivo ripristino volumetrico e strutturale con malta cementizia pronta all'uso, per riprese e stuccature a spessore, fibrorinforzata con microfibre sintetiche priva di componenti metallici tixotropica con elevate caratteristiche meccaniche, idonea per ripristini di travi, pilastri, ecc. e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Pilastri garage (Vedi voce numero 400 (mq 367)) PROSPETTO ANTERIORE Piano strada	367,000				367,00		
	P1			0,750	3,050	2,29		
	P2			0,400	3,050	1,22		
	P3			0,450	3,050	1,37		
	P4			0,450	3,100	1,40		
	P5			0,450	3,250	1,46		
	P6			0,450	3,350	1,51		
	P7			0,450	3,450	1,55		
	P8			0,400	3,550	1,42		
	P9			0,450	3,650	1,64		
	P10			0,450	3,750	1,69		
	P11			0,450	3,900	1,76		
	P12			0,450	4,000	1,80		
	P13			0,450	4,100	1,85		
	P14			0,450	4,200	1,89		
	P15			0,550	4,300	2,37		
	Pianno primo - Piano secondo - Piano terzo - Piano quarto - Piano quinto - Piano sesto							
	P1	6,000		0,750	3,000	13,50		
	P2	6,000		0,400	3,000	7,20		
	P3	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P4	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P5	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P6	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P7	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P8	6,000		0,400	3,000	7,20		
	P9	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P10	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P11	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P12	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P13	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P14	6,000		0,450	3,000	8,10		
	A R I P O R T A R E							1.286.431,47

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.286.431,47
	P15 PROSPETTO POSTERIORE Piano strada	6,000		0,550	3,000	9,90		
	P37			0,300	1,150	0,35		
				0,300	2,850	0,86		
	P38			0,450	1,150	0,52		
				0,450	2,850	1,28		
	P39			0,700	1,150	0,81		
				0,700	2,850	2,00		
	P40			0,300	1,150	0,35		
				0,300	2,850	0,86		
	P41			0,300	1,150	0,35		
				0,300	2,850	0,86		
	P42			0,400	1,150	0,46		
				0,400	2,850	1,14		
	P43			0,450	1,150	0,52		
				0,450	2,850	1,28		
	P44			0,700	1,150	0,81		
				0,700	2,850	2,00		
	P45			0,300	2,600	0,78		
	P46			0,300	2,600	0,78		
	P47			0,300	2,600	0,78		
	P48			0,300	2,600	0,78		
	P49			0,450	2,600	1,17		
	P50			0,850	2,600	2,21		
	P51			0,650	2,600	1,69		
	Piano primo - Piano secondo - Piano terzo - Piano quarto - Piano quinto - Piano sesto							
	P37	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P38	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P39	6,000		0,700	3,000	12,60		
	P40	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P41	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P42	6,000		0,400	3,000	7,20		
	P43	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P44	6,000		0,700	3,000	12,60		
	P45	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P46	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P47	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P48	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P49	6,000		0,450	3,000	8,10		
	P50	6,000		0,850	3,000	15,30		
	P51	6,000		0,650	3,000	11,70		
	PROSPETTO LATERALI 1				3,000	3,00		
	Piano strada							
	P1			1,200	3,100	3,72		
	P16			0,850	3,100	2,64		
	P51			1,100	3,100	3,41		
	Piano primo - Piano secondo - Piano terzo - Piano quarto - Piano quinto - Piano sesto							
	P1	6,000		1,200	3,000	21,60		
	P16	6,000		0,850	3,000	15,30		
	P51	6,000		1,100	3,000	19,80		
	PROSPETTO LATERALE 2							
	Piano strada							
	P15			0,300	3,100	0,93		
	P30			0,500	3,100	1,55		
	P37			0,300	3,100	0,93		
	A R I P O R T A R E							1.286.431,47

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.286.431,47
409 R.03.040.090.a (M)	Piano primo - Piano secondo - Piano terzo - Piano quarto - Piano quinto - Piano sesto							
	P15	6,000		0,300	3,000	5,40		
	P30	6,000		0,500	3,000	9,00		
	P37	6,000		0,300	3,000	5,40		
	Sommano mq					755,94	137,58	104.002,23
	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armature ossidate, con rimozioni di tutte le parti copriferro anche leggermente ammalorate e sfarinanti, pulizia del sottofondo per eliminare polveri, tracce di olii grassi e disarmanti; applicazione di boiaccia per il trattamento anticorrosivo e la protezione di ferri di armatura da applicare a pennello dopo accurata spazzolatura. Accurato lavaggio della zona di intervento e successivo ripristino volumetrico e strutturale con malta cementizia pronta all'uso, per riprese e stuccature a spessore, fibrorinforzata con microfibre sintetiche priva di componenti metallici tixotropica con elevate caratteristiche meccaniche, idonea per ripristini di travi, pilastri, ecc. e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	Travi di spina piano garage (Vedi voce numero 401 (mq 87,36))	87,360				87,36		
	PROSPETTO POSTERIORE							
	Primo impalcato							
	P37 - P38 (Lu=0,3+2,75)		3,050		0,250	0,76		
	P38 - P39 (Lu=0,45+3,45)		3,900		0,250	0,98		
	P39 - P40 (Lu=0,7+3,35)		4,050		0,250	1,01		
	P40 - P41 (Lu=0,3+3,75)		4,050		0,250	1,01		
	P41 - P42 (Lu=0,3+2,50)		2,800		0,250	0,70		
	P42 - P43 (Lu=0,4+3,40)		3,800		0,250	0,95		
	P43 - P44 (Lu=0,45+4,00)		4,450		0,250	1,11		
	P44 - P45 (Lu=0,7+3,35)		4,050		0,250	1,01		
	Secondo impalcato - Terzo impalcato - Quarto impalcato - Quinto impalcato - Sesto impalcato - Settimo impalcato - Ottavo impalcato							
	P37 - P38 (Lu=0,3+2,75)	7,000	3,050		0,250	5,34		
	P38 - P39 (Lu=0,45+3,45)	7,000	3,900		0,250	6,83		
	P39 - P40 (Lu=0,7+3,35)	7,000	4,050		0,250	7,09		
	P40 - P41 (Lu=0,3+3,75)	7,000	4,050		0,250	7,09		
	P41 - P42 (Lu=0,3+2,50)	7,000	2,800		0,250	4,90		
	P42 - P43 (Lu=0,4+3,40)	7,000	3,800		0,250	6,65		
	P43 - P44 (Lu=0,45+4,00)	7,000	4,450		0,250	7,79		
	P44 - P45 (Lu=0,7+3,35)	7,000	4,050		0,250	7,09		
	P45 - P46 (Lu=0,3+5,15)	7,000	5,450		0,250	9,54		
	P46 - P47 (Lu=0,3+3,90)	7,000	4,200		0,250	7,35		
	P47 - P48 (Lu=0,3+3,90)	7,000	4,200		0,250	7,35		
	P48 - P49 (Lu=0,3+3,25)	7,000	3,550		0,250	6,21		
	P49 - P50 (Lu=,45+4,35)	7,000	4,800		0,250	8,40		
	P50 - P51 (Lu=,85+4,25+65)	7,000	5,750		0,250	10,06		
	PROSPETTO LATERALE 1							
	A R I P O R T A R E							1.390.433,70

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.390.433,70
410 R.03.040.090.a (M)	Primo impalcato - Secondo impalcato - Terzo impalcato - Quarto impalcato - Quinto impalcato - Sesto impalcato - Settimo impalcato							
	P37 - P30 (Lu=,3+5,95)	7,000	6,250		0,250	10,94		
	P30 - P15 (Lu=,5+5,95+,3)	7,000	6,750		0,250	11,81		
	PROSPETTO LATERALE 2							
	Primo impalcato - Secondo impalcato - Terzo impalcato - Quarto impalcato - Quinto impalcato - Sesto impalcato - Settimo impalcato							
410 R.03.040.090.a (M)	P1 - P16 (Lu=1,2+3,55)	7,000	4,750		0,250	8,31		
	P16 - P51 (Lu=,85+,8)	7,000	1,650		0,250	2,89		
	Sommano mq					230,53	137,58	31.716,32
	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armature ossidate, con rimozioni di tutte le parti copriferro anche leggermente ammalorate e sfarinanti, pulizia del sottofondo per eliminare polveri, tracce di olii grassi e disarmanti; applicazione di boiacca per il trattamento anticorrosivo e la protezione di ferri di armatura da applicare a pennello dopo accurata spazzolatura. Accurato lavaggio della zona di intervento e successivo ripristino volumetrico e strutturale con malta cementizia pronta all'uso, per riprese e stuccature a spessore, fibrorinforzata con microfibre sintetiche priva di componenti metallici tixotropica con elevate caratteristiche meccaniche, idonea per ripristini di travi, pilastri, ecc. e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
411 R.03.040.090.a (M)	parapetti intradossi e frontini, incidenza 20% della superfice (Vedi voce numero 403 (mq 1382,04))	1382,040			0,200	276,41		
	Sommano mq					276,41	137,58	38.028,49
	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armature ossidate, con rimozioni di tutte le parti copriferro anche leggermente ammalorate e sfarinanti, pulizia del sottofondo per eliminare polveri, tracce di olii grassi e disarmanti; applicazione di boiacca per il trattamento anticorrosivo e la protezione di ferri di armatura da applicare a pennello dopo accurata spazzolatura. Accurato lavaggio della zona di intervento e successivo ripristino volumetrico e strutturale con malta cementizia pronta all'uso, per riprese e stuccature a spessore, fibrorinforzata con microfibre sintetiche priva di componenti metallici tixotropica con elevate caratteristiche meccaniche, idonea per ripristini di travi, pilastri, ecc. e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm							
	Prezzario: Prezzario Utente							
	estradosso soletta copertura si stima il 20% (Np=898*0,2)	179,600				179,60		
411 R.03.040.090.a (M)	Sommano mq					179,60	137,58	24.709,37
	A R I P O R T A R E							1.484.887,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.484.887,88
412 T.01.030.030.a (M)	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore.							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Vedi voce numero 397 (mq 1380,09))	1380,090			0,020	27,60		
	(Vedi voce numero 398 (ml 1226,68))	1226,680			0,030	36,80		
	(Vedi voce numero 399 (mq 1297,48))	1297,480			0,040	51,90		
	(Vedi voce numero 400 (mq 367))	367,000			0,040	14,68		
	(Vedi voce numero 401 (mq 87,36))	87,360			0,040	3,49		
	(Vedi voce numero 402 (mq 237))	237,000			0,040	9,48		
	(Vedi voce numero 403 (mq 1382,04))	1382,040			0,040	55,28		
	(Vedi voce numero 404 (mc 10,58))	10,580				10,58		
	(Vedi voce numero 405 (mq 721,33))	721,330			0,030	21,64		
	(Vedi voce numero 406 (mq 1619,33))	1619,330			0,015	24,29		
	(Vedi voce numero 407 (mq 1619,33))	1619,330			0,060	97,16		
	(Vedi voce numero 408 (mq 755,94))	755,940			0,040	30,24		
	(Vedi voce numero 409 (mq 230,53))	230,530			0,040	9,22		
	(Np=#cells(747;"Quantita")#)	237,000			0,040	9,48		
	(Np=#cells(809;"Quantita")#)	590,000			0,060	35,40		
	(Vedi voce numero 410 (mq 276,41))	276,410			0,040	11,06		
	(Vedi voce numero 411 (mq 179,6))	179,600			0,040	7,18		
		Sommano mc					455,48	44,87
413 T.01.030.010.a (M)	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a deposito. La misurazione è calcolata secondo il volume misurato prima della demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Vedi voce numero 412 (mc 455,48))	455,480				455,48		
	Sommano mc					455,48	7,43	3.384,22
414 T.01.020.020.a (M)	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata							
	Prezzario: LL.PP. Campania 2022							
	(Vedi voce numero 412 (mc 455,48))	455,480				455,48		
	Sommano mc					455,48	73,08	33.286,48
415 A25136a (M)	Compenso alle discariche autorizzate e realizzate secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36, per conferimento di materiale di risulta proveniente da scavi o demolizioni, escluso il costo relativo alla caratterizzazione del rifiuto: rifiuti ammissibili in discarica per rifiuti inerti (art. 5 DM 27 settembre							
	A R I P O R T A R E							1.541.995,97

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.541.995,97
416 A95078g (M)	2010) Prezzario: Compensi scariche (Vedi voce numero 414 (mc 455,48)) Sommano t	455,480			1,650	751,54 751,54	18,00	13.527,72
	Riparazione, rinforzo o adeguamento antisismico di strutture in calcestruzzo e muratura mediante posa a secco di tessuto / rete in fibra di carbonio ad alta resistenza, provvisto di Certificato di Valutazione Tecnica (C.V.T.) per i sistemi FRP, il sistema deve essere qualificato per il suo funzionamento a una temperatura di utilizzo <= - 10 °C e >= +50 °C e per il numero di strati previsti da progetto, posato mediante le seguenti operazioni su supporto previamente pulito: applicazione a rullo o a pennello di primer epossidico, regolarizzazione della superficie, stesa di resina adesiva epossidica bicomponente, posa delle strisce di tessuto a mano o con l'ausilio di rullo, impregnazione delle stesse con ulteriore stesa di resina adesiva bicomponente, spruzzatura a mano di sabbia quarzifera con aggancio per successivo strato di intonaco; esclusa la pulizia, preparazione del supporto e l'intonaco finale, valutato a mq di tessuto / rete: unidirezionale del peso di 300 g/mq qualificato in Classe 350C/2800C (primo strato)							
	Prezzario: Prezzario DEI Rinforzo pilastri Piano garage Pilastro 17-18	2,000	0,850		4,350	7,40		
		2,000	0,500		4,350	4,35		
	Pilastro 19	2,000	0,850		4,100	6,97		
		2,000	0,350		4,100	2,87		
	Pilastro 20	2,000	0,500		4,100	4,10		
		2,000	0,750		4,100	6,15		
	Pilastro 21-22 (Np=2*2)	4,000	0,750		3,900	11,70		
	(Np=2*2)	4,000	0,500		3,900	7,80		
	Pilastro 23-24 (Np=2*2)	4,000	0,750		3,700	11,10		
	(Np=2*2)	4,000	0,500		3,700	7,40		
	Pilastro 25	2,000	0,750		3,500	5,25		
		2,000	0,500		3,500	3,50		
	Pilastro 27	2,000	1,050		3,300	6,93		
		2,000	0,350		3,300	2,31		
	Pilastro 28-29 (Np=2*2)	4,000	0,500		3,300	6,60		
	(Np=2*2)	4,000	0,750		3,300	9,90		
	Pilastro 31	2,000	0,350		4,350	3,05		
		2,000	0,600		4,350	5,22		
	Pilastro 32	2,000	0,350		4,100	2,87		
		2,000	0,750		4,100	6,15		
	Pilastro 33	2,000	0,300		3,700	2,22		
		2,000	0,550		3,700	4,07		
	Pilastro 34-35 (Np=2*2)	4,000	0,800		3,500	11,20		
	(Np=2*2)	4,000	0,350		3,500	4,90		
	Sommano mq					144,01	460,30	66.287,80
417 CAM_E.03.010 .020.b (M)	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in							
	A R I P O R T A R E							1.621.811,49

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.621.811,49
418 A95078o (M)	conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono esclusi le casseforme e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2 Classe di resistenza C28/35 Prezzario: LL.PP. Campania 2022 ricostruzione alla base dei pilastri garage (Vedi voce numero 404 (mc 10,58)) Sommano mc	10,580				10,58	177,05	1.873,19
						10,58		
	Riparazione, rinforzo o adeguamento antisismico di strutture in calcestruzzo e muratura mediante posa a secco di tessuto / rete in fibra di carbonio ad alta resistenza, provvisto di Certificato di Valutazione Tecnica (C.V.T.) per i sistemi FRP, il sistema deve essere qualificato per il suo funzionamento a una temperatura di utilizzo <= - 10 °C e >= +50 °C e per il numero di strati previsti da progetto, posato mediante le seguenti operazioni su supporto previamente pulito: applicazione a rullo o a pennello di primer epossidico, regolarizzazione della superficie, stesa di resina adesiva epossidica bicomponente, posa delle strisce di tessuto a mano o con l'ausilio di rullo, impregnazione delle stesse con ulteriore stesa di resina adesiva bicomponente, spruzzatura a mano di sabbia quarzifera con aggrappo per successivo strato di intonaco; esclusa la pulizia, preparazione del supporto e l'intonaco finale, valutato a mq di tessuto / rete: quadriassiale del peso >= 380 g/mq qualificato in Classe 210C (primo strato) Prezzario: Prezzario DEI Intervento sui nodi non confinati pilastro-trave PROSPETTO POSTERIORE Scala D P40 - P41 (Np=7*2)	14,000	0,300		1,250	5,25		
		14,000	0,500		0,250	1,75		
		2,000	0,300		0,750	0,45		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Primo impalcato P45 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P46 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P47 - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
	P49bis - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	P50bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Secondo impalcato P45 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	A R I P O R T A R E							1.623.684,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.623.684,68
	P46 - nodo di perimetro	2,000	0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,25		
	P47 - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
	P49bis - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	P50bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Terzo impalcato							
	P45 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P46 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P47 - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
	P49bis - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	P50bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Quarto impalcato							
	P45 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P46 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P47 - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
	P49bis - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	P50bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Quinto impalcato							
	P45 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P46 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P47 - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
	P49bis - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	P50bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Quinto impalcato							
	P45 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P46 - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P47 - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
	P49bis - nodo d'angolo		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	P50bis - nodo di perimetro		0,300		1,250	0,38		
	A R I P O R T A R E							1.623.684,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.623.684,68
	P51bis - nodo di perimetro	2,000	0,500		0,250	0,25		
			0,300		1,250	0,38		
	Sesto impalcato	2,000	0,500		0,250	0,25		
	P45 - nodo di perimetro		0,300		0,750	0,23		
			0,500		0,250	0,13		
	P46 - nodo di perimetro		0,300		0,750	0,23		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P47 - nodo d'angolo		0,300		0,750	0,23		
			0,500		0,250	0,13		
	P49bis - nodo d'angolo		0,800		0,750	0,60		
			0,300		0,750	0,23		
			0,500		0,250	0,13		
			0,800		0,750	0,60		
			0,500		0,250	0,13		
	P50bis - nodo di perimetro		0,300		0,750	0,23		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo di perimetro		0,300		0,750	0,23		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	PROSPETTO LATERALE 1							
	Primo impalcato							
	P30 - nodo di perimetro		0,500		1,250	0,63		
			0,500		0,250	0,13		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		1,250	1,00		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Secondo impalcato							
	P30 - nodo di perimetro		0,500		1,250	0,63		
			0,500		0,250	0,13		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		1,250	1,00		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Terzo impalcato							
	P37 - nodo d'angolo		0,600		1,250	0,75		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P30 - nodo di perimetro		0,500		1,250	0,63		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		1,250	1,00		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Quarto impalcato							
	P37 - nodo d'angolo		0,600		1,250	0,75		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P30 - nodo di perimetro		0,500		1,250	0,63		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		1,250	1,00		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Quinto impalcato							
	P37 - nodo d'angolo		0,600		1,250	0,75		
			0,500		0,250	0,13		
			0,300		1,250	0,38		
	facciata posteriore		0,500		0,250	0,13		
	P30 - nodo di perimetro		0,500		1,250	0,63		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		1,250	1,00		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Sesto impalcato							
			0,600		1,250	0,75		
			0,500		0,250	0,13		
			0,300		1,250	0,38		
	facciata posteriore		0,500		0,250	0,13		
	P30 - nodo di perimetro		0,500		1,250	0,63		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		1,250	1,00		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	A R I P O R T A R E							1.623.684,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.623.684,68
	P37 - nodo d'angolo		0,600		1,250	0,75		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P30 - nodo di perimetro		0,500		1,250	0,63		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		1,250	1,00		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	Settimo impalcato							
	P37 - nodo d'angolo		0,600		0,750	0,45		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		0,750	0,23		
			0,500		0,250	0,13		
	P30 - nodo di perimetro		0,500		0,750	0,38		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P15 - nodo di perimetro		0,800		0,750	0,60		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	PROSPETTO LATERALE 2							
	Primo impalcato							
	P1 - nodo d'angolo		0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata anteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P16 - nodo di perimetro		0,850		1,250	1,06		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo d'angolo		0,850		1,250	1,06		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	Secondo impalcato							
	P1 - nodo d'angolo		0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata anteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P16 - nodo di perimetro		0,850		1,250	1,06		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo d'angolo		0,850		1,250	1,06		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	Terzo impalcato							
	P1 - nodo d'angolo		0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata anteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P16 - nodo di perimetro		0,850		1,250	1,06		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo d'angolo		0,850		1,250	1,06		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	Quarto impalcato							
	P1 - nodo d'angolo		0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata anteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P16 - nodo di perimetro		0,850		1,250	1,06		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	A R I P O R T A R E							1.623.684,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.623.684,68
419 A95181b (M)	P51bis - nodo d'angolo		0,850		1,250	1,06		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	Quinto impalcato							
	P1 - nodo d'angolo		0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata anteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P16 - nodo di perimetro		0,850		1,250	1,06		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo d'angolo		0,850		1,250	1,06		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	Sesto impalcato							
	P1 - nodo d'angolo		0,800		1,250	1,00		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata anteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	P16 - nodo di perimetro		0,850		1,250	1,06		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo d'angolo		0,850		1,250	1,06		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		1,250	0,38		
			0,500		0,250	0,13		
	Settimo impalcato							
	P1 - nodo d'angolo		0,800		0,750	0,60		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata anteriore		0,300		0,750	0,23		
			0,500		0,250	0,13		
	P16 - nodo di perimetro		0,850		0,750	0,64		
		2,000	0,500		0,250	0,25		
	P51bis - nodo d'angolo		0,850		0,750	0,64		
			0,500		0,250	0,13		
	facciata posteriore		0,300		0,750	0,23		
			0,500		0,250	0,13		
	(Vedi voce numero 404 (mc 10,58))	10,580				10,58		
	Sommano mq					101,41	362,60	36.771,27
	Connessione con corda in fibra di vetro unidirezionale ad elevato modulo elastico per riparazione, rinforzo o adeguamento statico di strutture in cemento armato, muratura o tufo mediante le seguenti operazioni: esecuzione di foro su parete di opportuna profondità e Ø, impregnazione della corda con resina epossidica bicomponente fluida e successivo spaglio con sabbia fine, inserimento della corda nel foro riempito con primer bicomponente a base di resine epossidiche e successivamente con resina epossidica a media viscosità, compresa la finitura esterna mediante eliminazione della retina di protezione della corda stessa, apertura a ventaglio delle fibre lasciate all'esterno del foro e successiva stesa di resina bicomponente fluida, escluso l'intonaco finale, valutata per una lunghezza massima della corda di 50 cm: eseguita su superfici verticali: Ø 12 mm							
	Prezzario: Prezzario DEI							
	A R I P O R T A R E							1.660.455,95

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.660.455,95
	PROSPETTO POSTERIORE							
	Scala D							
	P40 - P41 (Np=7*2*10)	140,000				140,00		
	(Np=2*8)	16,000				16,00		
	Primo impalcato							
	P45 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P46 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P47 - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P49bis - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P50bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Secondo impalcato							
	P45 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P46 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P47 - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P49bis - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P50bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Terzo impalcato							
	P45 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P46 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P47 - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P49bis - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P50bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Quarto impalcato							
	P45 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P46 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P47 - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P49bis - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P50bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Quinto impalcato							
	P45 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P46 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P47 - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P49bis - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P50bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Sesto impalcato							
	P45 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P46 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P47 - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P49bis - nodo d'angolo	20,000				20,00		
	P50bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	PROSPETTO LATERALE 1							
	Primo impalcato							
	P30 - nodo di perimetro	10,000				10,00		
	P15 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Secondo impalcato							
	P30 - nodo di perimetro	10,000				10,00		
	P15 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Terzo impalcato							
	P37 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	P30 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P15 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	A R I P O R T A R E							1.660.455,95

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.660.455,95
	Quarto impalcato							
	P37 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	P30 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P15 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Quinto impalcato							
	P37 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	P30 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P15 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Sesto impalcato							
	P37 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	P30 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P15 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	Settimo impalcato							
	P37 - nodo d'angolo	6,000				6,00		
	facciata posteriore	6,000				6,00		
	P30 - nodo di perimetro	10,000				10,00		
	P15 - nodo di perimetro	10,000				10,00		
	PROSPETTO LATERALE 2							
	Primo impalcato							
	P1 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata anteriore	10,000				10,00		
	P16 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	Secondo impalcato							
	P1 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata anteriore	10,000				10,00		
	P16 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	Terzo impalcato							
	P1 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata anteriore	10,000				10,00		
	P16 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	Quarto impalcato							
	P1 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata anteriore	10,000				10,00		
	P16 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	Quinto impalcato							
	P1 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata anteriore	10,000				10,00		
	P16 - nodo di perimetro	10,000				10,00		
	P51bis - nodo d'angolo	12,000				12,00		
	facciata posteriore	12,000				12,00		
	Sesto impalcato							
	P1 - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata anteriore	10,000				10,00		
	P16 - nodo di perimetro	12,000				12,00		
	P51bis - nodo d'angolo	10,000				10,00		
	facciata posteriore	10,000				10,00		
	Settimo impalcato							
	A R I P O R T A R E							1.660.455,95

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.660.455,95
420 A75014a (M)	P1 - nodo d'angolo	8,000				8,00		
	facciata anteriore	8,000				8,00		
	P16 - nodo di perimetro	10,000				10,00		
	P51bis - nodo d'angolo	8,000				8,00		
	facciata posteriore	8,000				8,00		
	Sommano cad					1292,00	68,91	89.031,72
	Intonaco, formato dalla stesura di due mani di malta, applicate con adeguate guide e poste, tirato a fratazzo stretto per dare la superficie finita con possibilità di esclusione dello strato finale: con malta bastarda							
	Prezzario: Prezzario Utente							
	Pilastrini garage (Vedi voce numero 400 (mq 367))	367,000				367,00		
	Travi di spina garage (Vedi voce numero 401 (mq 87,36))	87,360				87,36		
421 A95173b (M)	Pareti garage (Vedi voce numero 402 (mq 237))	237,000				237,00		
	Parapetti, intradossi, frontini (Vedi voce numero 403 (mq 1382,04))	1382,040				1382,04		
	Sommano mq					2073,40	27,52	57.059,97
	Sistema di presidio di antiribaltamento delle tamponature (con intonaco ben adeso e non asportabile) con collegamento delle stesse a travi e pilastrini mediante sistema composito impregnato con intonaco-rasante naturale ad altissima igroscopicità e traspirabilità a base di pura calce idraulica naturale NHL 3.5, inerti di sabbia silicea e calcare dolomitico in curva granulometrica 0-1,4 mm, classe GP/ CS IV / W1 (EN 998-1), reazione al fuoco classe A1 (EN 13501-1), adesione al supporto a 28 gg > 1,0 N/mm ² - FB: B (EN 1015-12), previo eventuale trattamento delle superfici ammollate, fornite e poste in opera mediante apposito mandrino, carico di rottura a trazione > 12,7 kN; carico di rottura a taglio > 7,2 kN; deformazione ultima a rottura 4%; area nominale 11 mm ² , esclusi l'installazione di barre elicoidali di collegamento; lo strato di finitura; le prove di accettazione del materiale; le indagini pre- e post-intervento; tutti i sussidi necessari per l'esecuzione dei lavori: con rete bilanciata in fibra di basalto e acciaio inox AISI 304, alcali-resistente con resina all'acqua priva di solventi; resistenza a trazione del filo d'acciaio > 750 Mpa; resistenza a trazione della fibra di basalto >= 3000 Mpa, dimensione della maglia 17 x 17 mm, spessore equivalente tf (0° - 90°) = 0,032 mm, massa totale comprensiva di termosaldatura e rivestimento protettivo circa 200 g/m ²							
	Prezzario: Prezzario DEI							
	Prospetto principale P1-P6	6,000	56,640		3,000	1019,52		
	(Np=6*14)	84,000	-1,000	1,260	2,240	-237,08		
	(Np=6*2)	12,000	-1,000	0,650	1,060	-8,27		
	Prospetto Est parete cieca	124,000				124,00		
	Prospetto Ovest (Np=107+103,6+16,3)	226,900				226,90		
422 A75015a (M)	Sommano mq					1125,07	61,95	69.698,09
	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura: con colla di malta							
	A R I P O R T A R E							1.876.245,73

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.876.245,73
423 E.21.010.010.a .CAM (M)	pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico Prezzario: Prezzario Utente (Vedi voce numero 420 (mq 2073,4)) Sommano mq	2073,400				2073,40	13,14	27.244,48
						2073,40		
	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche Prezzario: Prezzario Utente (Vedi voce numero 420 (mq 2073,4)) Sommano mq					2073,40		
						2073,40		
424 B65031b (M)	Tinteggiatura con idropittura a base di resine silossaniche in dispersione acquosa a finitura opaca, per esterni, resistente alla luce, ad elevata permeabilità al vapore acqueo, applicata a pennello a due mani su supporto preparato: colorata Prezzario: Prezzario Utente (Vedi voce numero 420 (mq 2073,4)) Sommano mq	2073,400				2073,40	16,53	34.273,30
						2073,40		
470 B45192d (M)	Rivestimento di gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe assorbimento acqua Bla UGL, in opera con idoneo collante, compresi tagli, sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: effetto cemento, spessore 10 mm: dimensioni 60 x 120 cm, naturale Prezzario: DEI 2_2021 Livello strada Prospetto principale superficie netta Prospetto Est Sommano mq	114,000 29,000				114,00	94,40	13.499,20
						29,00		
						143,00		
433 E.03.030.010.b (M)	WBS Bonus Fiscali 4. Ristrutturazione e/o Ecobonus 50% 4.1. Interventi 4.1.1. Parti comuni Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno, nonché la pulitura del materiale per il reimpiego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cordolo di sostegno ringhiera in copertura Sommano mq	2,000	144,000		0,350	100,80	34,97	3.524,98
						100,80		
434 CAM_E.03.010 .020.b (M)	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in							
	A R I P O R T A R E							1.962.355,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.962.355,60
435 CAM_E.03.040 .010.a (M)	conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono esclusi le casseforme e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2 Classe di resistenza C28/35 Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cordolo di sostegno ringhiera in copertura Sommano mc		144,000	0,200	0,350	10,08 10,08	177,05	1.784,66
	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Prezzario: LL.PP. Campania 2022 cordolo di sostegno ringhiera in copertura Sommano kg		144,000		6,200	892,80 892,80	2,50	2.232,00
	436 CAM_E.19.010 .070.c (M)							
	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e intelaiature fisse o mobili, assemblati in disegni lineari semplici, completi della ferramenta di fissaggio, di apertura e chiusura; compresi i tagli, i fori, gli sfridi, gli incastri e gli alloggiamenti in murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Ringhiere e inferriate semplici Prezzario: LL.PP. Campania 2022 si stima un peso della ringhiera di 30 kg/m Sommano kg		144,000		15,000	2160,00 2160,00	10,24	22.118,40
437 B65064f (M)	OPERE DA PITTORE VERNICIATURE SU FERRO Preparazione di infissi e opere in ferro comprendente: sgrassaggio con solvente Prezzario: Verniciatura su ferro Sommano mq		144,000		0,950	136,80 136,80	7,10	971,28
	438 B65066a (M)							
	OPERE DA PITTORE VERNICIATURE SU FERRO Fondo antiruggine al minio di piombo applicato a pennello su superfici già preparate: su infissi e opere in ferro, valutato al mq Prezzario: Verniciatura su ferro (Vedi voce numero 437 (mq 136,8)) Sommano mq	136,800				136,80 136,80	7,21	986,33
439 B65068c (M)	OPERE DA PITTORE VERNICIATURE SU FERRO Verniciatura a smalto in colori correnti chiari per opere in ferro, applicato a pennello in due mani a coprire, e ogni altro mezzo d'opera, onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte: smalto sintetico satinato Prezzario: Verniciatura su ferro (Vedi voce numero 437 (mq 136,8)) Sommano mq	136,800				136,80 136,80	20,38	2.787,98
	A R I P O R T A R E							1.993.236,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							1.993.236,25
	T O T A L E							
								1.993.236,25

Committente: Amministratore Gerardo Petrucci

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI €
		Totale
	RIEPILOGO WBS	
	1. Super Ecobonus 110% - TRAINANTI	--
	1.1. Strutture opache	1.414.113,75 €
	1.1.1. Parti comuni	1.414.113,75 €
	Totale 1. Super Ecobonus 110% - TRAINANTI	1.414.113,75 €
	3. Super Sismabonus 110% - TRAINANTI	--
	3.1. Costi della Sicurezza	6.607,31 €
	3.1.1. Parti comuni	6.607,31 €
	3.2. Strutture in elevazione	3.713,79 €
	3.2.1. Parti comuni	3.713,79 €
	Totale 3. Super Sismabonus 110% - TRAINANTI	579.122,50 €

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
PARTI COMUNI						
1. Super Ecobonus 110% - TRAINANTI - Strutture opache - Parti comuni						
Spese tecniche - Progettazione	131.135,32	22,00	28.849,77			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	6.685,94	22,00	1.470,91			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	2.674,38	22,00	588,36			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	28.213,80	22,00	6.207,04	168.709,44	37.116,08	205.825,52
3. Super Sismabonus 110% - TRAINANTI - Costi della Sicurezza - Parti comuni						
Spese tecniche - Progettazione	1.409,79	22,00	310,15			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	58,22	22,00	12,81			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	23,29	22,00	5,12			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	245,69	22,00	54,05	1.736,99	382,13	2.119,12
3. Super Sismabonus 110% - TRAINANTI - Strutture in elevazione - Parti comuni						
Spese tecniche - Progettazione	180.162,76	22,00	39.635,81			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	7.440,49	22,00	1.636,91			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	2.976,20	22,00	654,76			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	31.397,91	22,00	6.907,54	221.977,36	48.835,02	270.812,38
4. Ristrutturazione e/o Ecobonus 50% - Interventi - Parti comuni						
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	303,15	22,00	66,69			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	121,26	22,00	26,68			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	1.279,32	22,00	281,45	1.703,73	374,82	2.078,55
U.I. U.I. 02 - Verderosa Raffaelina Piano C1 Int. 02 - Residenziale (Sub 6)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.777,53	22,00	391,06			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	90,63	22,00	19,94			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	36,25	22,00	7,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	382,44	22,00	84,14	2.286,85	503,12	2.789,97
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	341,21	22,00	75,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,40	22,00	3,83			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,96	22,00	1,53			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,41	22,00	16,15	438,98	96,58	535,56
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 03 - D'Orlando Daria Piano C1 Int. 03 - Residenziale (Sub 7)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.345,97	22,00	516,11			

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	119,61	22,00	26,31			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	47,84	22,00	10,52			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	504,74	22,00	111,04	3.018,16	663,98	3.682,14
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	237,89	22,00	52,34			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	12,13	22,00	2,67			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,85	22,00	1,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	51,18	22,00	11,26	306,05	67,34	373,39
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	357,27	22,00	78,60			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	18,22	22,00	4,01			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	7,29	22,00	1,60			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	76,87	22,00	16,91	459,65	101,12	560,77
U.I. U.I. 04 - Sito Ciro Piano C2 Int. 04 - Residenziale (Sub 8)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.182,23	22,00	480,09			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	111,26	22,00	24,48			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	44,50	22,00	9,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	469,51	22,00	103,29	2.807,50	617,65	3.425,15
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	162,21	22,00	35,69			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	8,27	22,00	1,82			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,31	22,00	0,73			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	34,90	22,00	7,68	208,69	45,92	254,61
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	357,27	22,00	78,60			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	18,22	22,00	4,01			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	7,29	22,00	1,60			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	76,87	22,00	16,91	459,65	101,12	560,77
U.I. U.I. 06 - Balascio Maria Angela Piano C2 Int. 06 - Residenziale (Sub 10)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.345,97	22,00	516,11			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	119,61	22,00	26,31			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	47,84	22,00	10,52			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	504,74	22,00	111,04	3.018,16	663,98	3.682,14
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	237,89	22,00	52,34			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	12,13	22,00	2,67			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,85	22,00	1,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	51,18	22,00	11,26	306,05	67,34	373,39
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	222,57	22,00	48,97			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	11,35	22,00	2,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,54	22,00	1,00			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	47,89	22,00	10,54	286,35	63,01	349,36
U.I. U.I. 11 - Mainiero Anna Piano C4 Int. 11 - Residenziale (Sub 15)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.374,97	22,00	302,49			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	70,10	22,00	15,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	28,04	22,00	6,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	295,83	22,00	65,08	1.768,94	389,16	2.158,10
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	261,14	22,00	57,45			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	13,31	22,00	2,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	5,33	22,00	1,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	56,18	22,00	12,36	335,96	73,91	409,87
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 12 - Cosentino Salvatore Piano C4 Int. 12 - Residenziale (Sub 16)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.745,87	22,00	604,09			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	140,00	22,00	30,80			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	56,00	22,00	12,32			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	590,77	22,00	129,97	3.532,64	777,18	4.309,82
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	317,96	22,00	69,95			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	16,21	22,00	3,57			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,48	22,00	1,43			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	68,41	22,00	15,05	409,06	90,00	499,06
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	222,57	22,00	48,97			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	11,35	22,00	2,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,54	22,00	1,00			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	47,89	22,00	10,54	286,35	63,01	349,36
U.I. U.I. 14 - Ostricano Filomena Piano C5 Int. 14 - Residenziale (Sub 18)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
A R I P O R T A R E						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
Spese tecniche - Progettazione	1.777,53	22,00	391,06			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	90,63	22,00	19,94			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	36,25	22,00	7,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	382,44	22,00	84,14	2.286,85	503,12	2.789,97
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	341,21	22,00	75,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,40	22,00	3,83			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,96	22,00	1,53			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,41	22,00	16,15	438,98	96,58	535,56
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 16 - Terrone Elisabetta Piano C6 Int. 16 - Residenziale (Sub 20)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.182,23	22,00	480,09			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	111,26	22,00	24,48			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	44,50	22,00	9,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	469,51	22,00	103,29	2.807,50	617,65	3.425,15
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	162,21	22,00	35,69			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	8,27	22,00	1,82			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,31	22,00	0,73			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	34,90	22,00	7,68	208,69	45,92	254,61
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	199,56	22,00	43,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	10,17	22,00	2,24			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,07	22,00	0,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	42,93	22,00	9,44	256,73	56,48	313,21
U.I. U.I. 17 - Verderosa Aurelio Piano C6 Int. 17 - Residenziale (Sub 21)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.777,53	22,00	391,06			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	90,63	22,00	19,94			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	36,25	22,00	7,98			
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	382,44	22,00	84,14	2.286,85	503,12	2.789,97
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	341,21	22,00	75,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,40	22,00	3,83			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,96	22,00	1,53			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,41	22,00	16,15	438,98	96,58	535,56
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 20 - Conte Francesco Piano D1 Int. 01 - Residenziale (Sub 24)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.024,68	22,00	445,43			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	103,23	22,00	22,71			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	41,29	22,00	9,08			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	435,61	22,00	95,83	2.604,81	573,05	3.177,86
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	99,70	22,00	21,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	5,08	22,00	1,12			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	2,03	22,00	0,45			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	21,45	22,00	4,72	128,26	28,22	156,48
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	1.071,81	22,00	235,80			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	54,65	22,00	12,02			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	21,86	22,00	4,81			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	230,60	22,00	50,73	1.378,92	303,36	1.682,28
U.I. U.I. 21 - Pace Maurizio Piano D1 Int. 02 - Residenziale (Sub 25)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.771,10	22,00	389,64			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	90,30	22,00	19,87			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	36,12	22,00	7,95			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	381,05	22,00	83,83	2.278,57	501,29	2.779,86
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	339,92	22,00	74,78			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,33	22,00	3,81			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,93	22,00	1,52			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,13	22,00	16,09	437,31	96,20	533,51
U.I. U.I. 24 - Visciano Virginia Piano D2 Int. 05 - Residenziale (Sub 28)						
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.771,10	22,00	389,64			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	90,30	22,00	19,87			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	36,12	22,00	7,95			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	381,05	22,00	83,83	2.278,57	501,29	2.779,86
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	339,92	22,00	74,78			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,33	22,00	3,81			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,93	22,00	1,52			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,13	22,00	16,09	437,31	96,20	533,51
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 26 - Benigno Anna Piano D3 Int. 07 - Residenziale (Sub 30)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.024,68	22,00	445,43			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	103,23	22,00	22,71			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	41,29	22,00	9,08			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	435,61	22,00	95,83	2.604,81	573,05	3.177,86
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	99,70	22,00	21,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	5,08	22,00	1,12			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	2,03	22,00	0,45			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	21,45	22,00	4,72	128,26	28,22	156,48
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	357,27	22,00	78,60			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	18,22	22,00	4,01			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	7,29	22,00	1,60			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	76,87	22,00	16,91	459,65	101,12	560,77
U.I. U.I. 29 - Esposito Federica Piano D4 Int. 10 - Residenziale (Sub 33)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.560,18	22,00	343,24			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	79,55	22,00	17,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	31,82	22,00	7,00			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	335,67	22,00	73,85	2.007,22	441,59	2.448,81
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	9,82	22,00	2,16			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	0,50	22,00	0,11			
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	0,20	22,00	0,04			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	2,11	22,00	0,46	12,63	2,77	15,40
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 30 - Accardo Antoni Piano D4 Int. 11 - Residenziale (Sub 34)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.290,01	22,00	503,80			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	116,76	22,00	25,69			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	46,70	22,00	10,27			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	492,70	22,00	108,39	2.946,17	648,15	3.594,32
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	429,81	22,00	94,56			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	21,91	22,00	4,82			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	8,77	22,00	1,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	92,47	22,00	20,34	552,96	121,65	674,61
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	199,56	22,00	43,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	10,17	22,00	2,24			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,07	22,00	0,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	42,93	22,00	9,44	256,73	56,48	313,21
U.I. U.I. 32 - Vitiello Luigi Piano D5 Int. 13 - Residenziale (Sub 36)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.036,05	22,00	447,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	103,81	22,00	22,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	41,52	22,00	9,13			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	438,06	22,00	96,37	2.619,44	576,27	3.195,71
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	99,70	22,00	21,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	5,08	22,00	1,12			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	2,03	22,00	0,45			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	21,45	22,00	4,72	128,26	28,22	156,48
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	222,57	22,00	48,97			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	11,35	22,00	2,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,54	22,00	1,00			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	47,89	22,00	10,54	286,35	63,01	349,36
U.I. U.I. 33 - Galloro Anna Maria Piano D5 Int. 14 - Residenziale (Sub 37)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.788,09	22,00	393,38			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	91,17	22,00	20,06			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	36,47	22,00	8,02			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	384,71	22,00	84,64	2.300,44	506,10	2.806,54
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	339,92	22,00	74,78			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,33	22,00	3,81			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,93	22,00	1,52			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,13	22,00	16,09	437,31	96,20	533,51
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 34 - Buonocore Giuseppe Piano D5 Int. 15 - Residenziale (Sub 38)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.290,43	22,00	283,89			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	65,79	22,00	14,47			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	26,32	22,00	5,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	277,64	22,00	61,08	1.660,18	365,23	2.025,41
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	80,07	22,00	17,62			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	4,08	22,00	0,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	1,63	22,00	0,36			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	17,23	22,00	3,79	103,01	22,67	125,68
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	176,54	22,00	38,84			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	9,00	22,00	1,98			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,60	22,00	0,79			
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	37,98	22,00	8,36	227,12	49,97	277,09
U.I. U.I. 35 - Esposito Maria Anna Piano D6 Int. 16 - Residenziale (Sub 51)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	2.116,53	22,00	465,64			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	107,91	22,00	23,74			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	43,16	22,00	9,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	455,37	22,00	100,18	2.722,97	599,06	3.322,03
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	99,70	22,00	21,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	5,08	22,00	1,12			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	2,03	22,00	0,45			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	21,45	22,00	4,72	128,26	28,22	156,48
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,81	22,00	106,22			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,17	136,67	757,84
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	222,57	22,00	48,97			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	11,35	22,00	2,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,54	22,00	1,00			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	47,89	22,00	10,54	286,35	63,01	349,36
U.I. U.I. 36 - Cuomo Rosaria Piano D6 Int. 17a - Residenziale (Sub 41)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.788,09	22,00	393,38			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	91,17	22,00	20,06			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	36,47	22,00	8,02			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	384,71	22,00	84,64	2.300,44	506,10	2.806,54
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	339,92	22,00	74,78			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,33	22,00	3,81			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,93	22,00	1,52			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,13	22,00	16,09	437,31	96,20	533,51
U.I. U.I. 37 - Sequino Elio Piano D6 Int. 17b - Residenziale (Sub 42)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi						
Spese tecniche - Progettazione	1.290,42	22,00	283,89			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	65,79	22,00	14,47			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	26,32	22,00	5,79			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	277,64	22,00	61,08	1.660,17	365,23	2.025,40
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	80,08	22,00	17,62			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	4,08	22,00	0,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	1,63	22,00	0,36			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	17,23	22,00	3,79	103,02	22,67	125,69
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
U.I. U.I. 01 - Manfredonia Federica Piano C1 Int. 01 - Residenziale (Sub 5)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	162,21	22,00	35,69			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	8,27	22,00	1,82			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,31	22,00	0,73			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	34,90	22,00	7,68	208,69	45,92	254,61
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	199,56	22,00	43,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	10,17	22,00	2,24			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,07	22,00	0,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	42,93	22,00	9,44	256,73	56,48	313,21
U.I. U.I. 07 - Attena Rosaria Piano C3 Int. 07 - Residenziale (Sub 11)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	162,21	22,00	35,69			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	8,27	22,00	1,82			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,31	22,00	0,73			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	34,90	22,00	7,68	208,69	45,92	254,61
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	199,56	22,00	43,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	10,17	22,00	2,24			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,07	22,00	0,90			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	42,93	22,00	9,44	256,73	56,48	313,21
U.I. U.I. 08 - Paolillo Giuseppina Piano C3 Int. 08 - Residenziale (Sub 12)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	341,21	22,00	75,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	17,40	22,00	3,83			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	6,96	22,00	1,53			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	73,41	22,00	16,15	438,98	96,58	535,56
U.I. U.I. 09 - Cipolletta Gabriele Piano C3 Int. 09 - Residenziale (Sub 13)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	237,89	22,00	52,34			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	12,13	22,00	2,67			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,85	22,00	1,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	51,18	22,00	11,26	306,05	67,34	373,39
A RIPORTARE						0,00

ALTRE SPESE E FORNITURE						
INTERVENTI	IMPONIBILE	IVA %	IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SPESE
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	222,57	22,00	48,97			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	11,35	22,00	2,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,54	22,00	1,00			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	47,89	22,00	10,54	286,35	63,01	349,36
U.I. U.I. 10 - Di Marzo Ernesto Piano C4 Int. 10 - Residenziale (Sub 14)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	162,21	22,00	35,69			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	8,27	22,00	1,82			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	3,31	22,00	0,73			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	34,90	22,00	7,68	208,69	45,92	254,61
U.I. U.I. 15 - Terminiello Nicola Piano C5 Int. 15 - Residenziale (Sub 19)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	237,89	22,00	52,34			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	12,13	22,00	2,67			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,85	22,00	1,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	51,18	22,00	11,26	306,05	67,34	373,39
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto						
Spese tecniche - Progettazione	482,86	22,00	106,23			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	24,62	22,00	5,42			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	9,85	22,00	2,17			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	103,89	22,00	22,86	621,22	136,68	757,90
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS						
Spese tecniche - Progettazione	222,57	22,00	48,97			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	11,35	22,00	2,50			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,54	22,00	1,00			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	47,89	22,00	10,54	286,35	63,01	349,36
U.I. U.I. 18 - Filosa Maria Piano C6 Int. 18 - Residenziale (Sub 22)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	237,89	22,00	52,34			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	12,13	22,00	2,67			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	4,85	22,00	1,07			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	51,18	22,00	11,26	306,05	67,34	373,39
U.I. U.I. 23 - Romano Libera Piano D2 Int. 04 - Residenziale (Sub 27)						
2. Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari						
Spese tecniche - Progettazione	99,70	22,00	21,93			
Pratiche Bonus Fiscali - Altro	5,08	22,00	1,12			
Pratiche Bonus Fiscali - Asseverazione	2,03	22,00	0,45			
Pratiche Bonus Fiscali - Visto di conformità	21,45	22,00	4,72	128,26	28,22	156,48
A RIPORTARE						0,00

Committente: Amministratore Gerardo Petrucci

QUADRO ECONOMICO GENERALE INTERVENTI							
WBS	DESCRIZIONE INTERVENTI	MASSIMALE €	LAVORI		SPESE		TOTALE €
			IMPONIBILE €	IVA €	IMPONIBILE €	IVA €	
	PARTI COMUNI						
1.1.1.1.	Super Ecobonus 110% - TRAINANTI - Strutture opache	1.460.000,00	758.746,84	75.874,68	168.709,44	37.116,08	1.040.447,04
3.	Super Sismabonus 110% - TRAINANTI - Costi della Sicurezza / Strutture in elevazione - Parti comuni	4.416.000,00	850.983,54	85.098,35	223.714,35	49.217,16	1.209.013,40
4.1.1.1.	Ristrutturazione e/o Ecobonus 50% - Interventi	3.206.986,60	34.405,63	3.440,56	1.703,73	374,82	39.924,74
	U.I. U.I. 02 - Verderosa Raffaelina Piano C1 Int. 02 - Residenziale (Sub 6)						
2.1.1.1.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	10.284,78	1.028,48	2.286,85	503,11	14.103,22
2.2.2.2.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.974,23	197,42	438,98	96,58	2.707,21
2.3.2.2.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.2.2.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 03 - D'Orlando Daria Piano C1 Int. 03 - Residenziale (Sub 7)						
2.1.1.2.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	13.573,72	1.357,37	3.018,16	664,00	18.613,25
2.2.2.3.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.376,43	137,64	306,05	67,33	1.887,45
2.3.3.3.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.067,16	206,72	459,65	101,12	2.834,65
	U.I. U.I. 04 - Sito Ciro Piano C2 Int. 04 - Residenziale (Sub 8)						
2.1.1.3.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	12.626,33	1.262,63	2.807,50	617,65	17.314,11
2.2.2.4.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	938,55	93,86	208,69	45,91	1.287,01
2.3.4.4.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.067,16	206,72	459,65	101,12	2.834,65
	U.I. U.I. 06 - Balascio Maria Angela Piano C2 Int. 06 - Residenziale (Sub 10)						
2.1.1.4.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	13.573,72	1.357,37	3.018,16	664,00	18.613,25
2.2.2.5.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.376,43	137,64	306,05	67,33	1.887,45
2.3.5.5.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.3.3.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.287,81	128,78	286,35	63,00	1.765,94
	U.I. U.I. 11 - Mainiero Anna Piano C4 Int. 11 - Residenziale (Sub 15)						
2.1.1.5.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	7.955,56	795,56	1.768,94	389,17	10.909,22
2.2.10.10.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.510,94	151,09	335,96	73,91	2.071,91
2.4.6.6.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 12 - Cosentino Salvatore Piano C4 Int. 12 - Residenziale (Sub 16)						
2.1.1.6.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	15.887,55	1.588,76	3.532,64	777,18	21.786,13
2.2.11.11.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.839,73	183,97	409,06	89,99	2.522,76
2.3.8.8.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.7.7.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.287,81	128,78	286,35	63,00	1.765,94
	U.I. U.I. 14 - Ostricano Filomena Piano C5 Int. 14 - Residenziale (Sub 18)						
2.1.1.7.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	10.284,78	1.028,48	2.286,85	503,11	14.103,22
2.2.12.12.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.974,23	197,42	438,98	96,58	2.707,21
2.3.9.9.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.8.8.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 16 - Terrone Elisabetta Piano C6 Int. 16 - Residenziale (Sub 20)						
2.1.1.8.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	12.626,33	1.262,63	2.807,50	617,65	17.314,11

QUADRO ECONOMICO GENERALE INTERVENTI							
WBS	DESCRIZIONE INTERVENTI	MASSIMALE €	LAVORI		SPESE		TOTALE €
			IMPONIBILE €	IVA €	IMPONIBILE €	IVA €	
2.2.14.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	938,55	93,86	208,69	45,91	1.287,01
2.3.11.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.10.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.154,63	115,46	256,73	56,48	1.583,30
	U.I. U.I. 17 - Verderosa Aurelio Piano C6 Int. 17 - Residenziale (Sub 21)						
2.1.9.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	10.284,78	1.028,48	2.286,85	503,11	14.103,22
2.2.15.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.974,23	197,42	438,98	96,58	2.707,21
2.3.12.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.11.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 20 - Conte Francesco Piano D1 Int. 01 - Residenziale (Sub 24)						
2.1.10.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	11.714,74	1.171,47	2.604,81	573,06	16.064,08
2.2.17.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	576,88	57,69	128,26	28,22	791,05
2.3.13.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	6.201,48	620,15	1.378,92	303,36	8.503,91
	U.I. U.I. 21 - Pace Maurizio Piano D1 Int. 02 - Residenziale (Sub 25)						
2.1.11.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	10.247,56	1.024,76	2.278,57	501,29	14.052,17
2.2.18.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.966,76	196,68	437,31	96,21	2.696,95
	U.I. U.I. 24 - Visciano Virginia Piano D2 Int. 05 - Residenziale (Sub 28)						
2.1.12.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	10.247,56	1.024,76	2.278,57	501,29	14.052,17
2.2.20.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.966,76	196,68	437,31	96,21	2.696,95
2.3.14.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.12.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 26 - Benigno Anna Piano D3 Int. 07 - Residenziale (Sub 30)						
2.1.13.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	11.714,74	1.171,47	2.604,81	573,06	16.064,08
2.2.22.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	576,88	57,69	128,26	28,22	791,05
2.3.15.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.067,16	206,72	459,65	101,12	2.834,65
	U.I. U.I. 29 - Esposito Federica Piano D4 Int. 10 - Residenziale (Sub 33)						
2.1.14.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	9.027,15	902,72	2.007,22	441,59	12.378,67
2.2.23.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	56,79	5,68	12,63	2,78	77,88
2.3.16.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.14.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 30 - Accardo Antoni Piano D4 Int. 11 - Residenziale (Sub 34)						
2.1.15.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	13.249,96	1.325,00	2.946,17	648,16	18.169,28
2.2.24.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	2.486,85	248,69	552,96	121,65	3.410,15
2.3.17.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.15.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.154,63	115,46	256,73	56,48	1.583,30
	U.I. U.I. 32 - Vitiello Luigi Piano D5 Int. 13 - Residenziale (Sub 36)						
2.1.16.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	11.780,53	1.178,05	2.619,44	576,28	16.154,30
2.2.25.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	576,88	57,69	128,26	28,22	791,05
	A R I P O R T A R E						2.643.921,05

QUADRO ECONOMICO GENERALE INTERVENTI							
WBS	DESCRIZIONE INTERVENTI	MASSIMALE €	LAVORI		SPESE		TOTALE €
			IMPONIBILE €	IVA €	IMPONIBILE €	IVA €	
2.3.18.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.16.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.287,81	128,78	286,35	63,00	1.765,94
	U.I. U.I. 33 - Galloro Anna Maria Piano D5 Int. 14 - Residenziale (Sub 37)						
2.1.17.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	10.345,87	1.034,59	2.300,44	506,10	14.186,99
2.2.26.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.966,76	196,68	437,31	96,21	2.696,95
2.3.19.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.17.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 34 - Buonocore Giuseppe Piano D5 Int. 15 - Residenziale (Sub 38)						
2.1.18.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	7.466,41	746,64	1.660,18	365,24	10.238,47
2.2.27.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	463,30	46,33	103,01	22,66	635,30
2.4.18.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	U.I. U.I. 35 - Esposito Maria Anna Piano D6 Int. 16 - Residenziale (Sub 51)						
2.1.19.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	12.246,23	1.224,62	2.722,97	599,05	16.792,88
2.2.28.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	576,88	57,69	128,26	28,22	791,05
2.3.20.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,17	136,66	3.831,01
2.4.19.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.287,81	128,78	286,35	63,00	1.765,94
	U.I. U.I. 36 - Cuomo Rosaria Piano D6 Int. 17a - Residenziale (Sub 41)						
2.1.20.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	10.345,87	1.034,59	2.300,44	506,10	14.186,99
2.2.29.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.966,76	196,68	437,31	96,21	2.696,95
	U.I. U.I. 37 - Sequino Elio Piano D6 Int. 17b - Residenziale (Sub 42)						
2.1.21.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Strutture opache – Infissi	54.545,45	7.466,41	746,64	1.660,17	365,24	10.238,46
2.2.30.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	463,30	46,33	103,02	22,66	635,31
	U.I. U.I. 01 - Manfredonia Federica Piano C1 Int. 01 - Residenziale (Sub 5)						
2.2.1.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	938,55	93,86	208,69	45,91	1.287,01
2.3.1.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.1.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.154,63	115,46	256,73	56,48	1.583,30
	U.I. U.I. 07 - Attena Rosaria Piano C3 Int. 07 - Residenziale (Sub 11)						
2.2.6.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	938,55	93,86	208,69	45,91	1.287,01
2.3.6.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.4.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.154,63	115,46	256,73	56,48	1.583,30
	U.I. U.I. 08 - Paolillo Giuseppina Piano C3 Int. 08 - Residenziale (Sub 12)						
2.2.7.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.974,23	197,42	438,98	96,58	2.707,21
	U.I. U.I. 09 - Cipolletta Gabriele Piano C3 Int. 09 - Residenziale (Sub 13)						
2.2.8.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.376,43	137,64	306,05	67,33	1.887,45
2.3.7.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.5.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.287,81	128,78	286,35	63,00	1.765,94
	U.I. U.I. 10 - Di Marzo Ernesto Piano C4 Int. 10 - Residenziale (Sub 14)						
2.2.9.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	938,55	93,86	208,69	45,91	1.287,01
A R I P O R T A R E							2.755.897,16

QUADRO ECONOMICO GENERALE INTERVENTI							
WBS	DESCRIZIONE INTERVENTI	MASSIMALE €	LAVORI		SPESE		TOTALE €
			IMPONIBILE €	IVA €	IMPONIBILE €	IVA €	
	U.I. U.I. 15 - Terminiello Nicola Piano C5 Int. 15 - Residenziale (Sub 19)						
2.2.13.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.376,43	137,64	306,05	67,33	1.887,45
2.3.10.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Impianto	27.272,73	2.793,80	279,38	621,22	136,67	3.831,07
2.4.9.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.287,81	128,78	286,35	63,00	1.765,94
	U.I. U.I. 18 - Filosa Maria Piano C6 Int. 18 - Residenziale (Sub 22)						
2.2.16.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	1.376,43	137,64	306,05	67,33	1.887,45
	U.I. U.I. 23 - Romano Libera Piano D2 Int. 04 - Residenziale (Sub 27)						
2.2.19.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	576,88	57,69	128,26	28,22	791,05
	U.I. U.I. 25 - Sorrentino Giuseppe Piano D2 Int. 06 - Residenziale (Sub 29)						
2.2.21.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - Schermature solari	54.545,45	463,30	46,33	103,01	22,66	635,30
2.4.13.	Super Ecobonus 110% - TRAINATI - BACS	13.636,36	1.021,45	102,15	227,12	49,97	1.400,68
	TOTALE INTERVENTI		1.993.236,25	199.323,63	471.751,01	103.785,22	2.768.096,11
	A RIPORTARE						2.768.096,11



Comune di TORRE DEL GRECO

Provincia di Napoli

Analisi dei prezzi

LAVORI

Opere di manutenzione straordinarie finalizzate all'efficientamento energetico e miglioramento sismico ai sensi della L. 77/2020 e s.m.i. (cd. superbonus 110%) Condominio Via delle Forze Armate n. 15 - 80059 Torre del Greco (NA)

COMMITTENTE

Amministratore Gerardo Petrucci

IMPRESA

Soc. Coop. San Giovanni 79

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Progettista

Architetto Fulvio Ricci

IL TECNICO

Data

14/07/2023



Pr	Elementi di costo	U.M.	Quantità	Costo unitario	Importo
NP 01	Fornitura e installazione di tenda a caduta				
	A - Manodopera				
	M01002a				
	1 MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile specializzato: costo non comprensivo delle spese generali ed utili dell'impresa	ora	1,00	28,94	28,94
	M01003a				
	2 MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE MANO D'OPERA - MEDIA NAZIONALE Edile qualificato: costo non comprensivo delle spese generali ed utili dell'impresa	ora	1,00	26,83	26,83
	Totale Manodopera €				55,77
	B - Materiali				
	NP 01.03				
	3 Fornitura di tenda a caduta completa di rullo e cassonetto	mq	1,00	60,00	60,00
	Totale Materiali €				60,00
	C - Trasporti				
	DA2.5.14.131				
	4 MOVIMENTAZIONI E TRASPORTI Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 settembre 2010 da computarsi a parte, con motocarro di portata fino a 1 mc, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica	mc	0,01	70,13	0,70
	DA2.5.14.135.b				
	5 MOVIMENTAZIONI E TRASPORTI Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume	mc	0,01	34,53	0,35
	Totale Trasporti €				1,05
	TOTALE A+B+C				116,82
	Spese Generali CALCOLATO SU A+B (17,0000%)				19,74
	di cui sicurezza (0,0000%)				0,00
	Utile d'impresa (10,0000%)				13,59
	SOMMANO €				150,15
	Unità di misura: mq				
	PREZZO DI APPLICAZIONE €				149,45
	Diconsi euro: centoquarantanove,45				